
 

 

Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 1 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

 

 
 

 

„Rekonstrukce střech hal“ 
 

 
NR-50-23-OŘ-Če 

 
Identifikační údaje zadavatele 

 
Název: Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava 
IČO: 61974757 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 
  
  
  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona 
 

Název: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČO: 24827452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
 
 
 
 
 
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 ZÁKONA Č. 134/2016 SB.,  

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

Název veřejné zakázky 

Evidenční číslo veřejné zakázky 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 2 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

Přílohy zadávací dokumentace 

 
▪ Příloha č. 1a – Projektová dokumentace – část A 

▪ Příloha č. 1b – Projektová dokumentace – část B 

▪ Příloha č. 2 – Krycí list nabídky – část A - B 

▪ Příloha č. 3 – Čestné prohlášení – část A - B 

▪ Příloha č. 4a – Vzor Smlouvy – část A 

▪ Příloha č. 4b – Vzor Smlouvy – část B 

▪ Příloha č. 5a – Soupis prací – část A 

▪ Příloha č. 5b – Soupis prací – část B 

▪ Příloha č. 6 – Seznam stavebních prací 

▪ Příloha č. 7 – Požadavky na elektronickou komunikaci 

▪ Příloha č. 8 – Čestné ve vztahu k ruským/běloruským subjektům 

 

Zadavatel upozorňuje, že přílohy č. 2 – 3 a 5a - 8 jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci 
v panelu „přílohy“, kdy pro jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu 
Adobe Acrobat Reader DC. 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

3. PŘEDMĚT SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

3.1. Část A – Areál autobusy Hranečník – Hala II 

3.2. Část B – Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.5. Společné prokazování kvalifikace 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

6.7. Doklady o kvalifikaci 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 3 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných 
dodavatelů 

6.11. Základní způsobilost 

6.12. Profesní způsobilost 

6.13. Ekonomická kvalifikace 

6.14. Technická kvalifikace 

6.14.1 Část A 

6.14.2 Část B 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 
SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ 
ZADAVATELEM  

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE 

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek  

11.1.1. Kritéria hodnocení 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení  

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

11.2.2. Kritérium „Doba realizace díla“ 

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ 
NEBO MODELŮ 

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 
  



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 4 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

1. Úvodní ustanovení (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož 
předmětem je uzavření smluv o dílo (část A-B) (dále jen „Smlouva“ či „Smlouvy“). 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 101 zákona rozdělil veřejnou zakázku na 2 části, a to 
na část A a část B, kdy v rámci každé části bude uzavřena Smlouva s jedním dodavatelem.  

Dodavatel je oprávněn podat nabídku do obou či jen do jedné části veřejné zakázky. 
Zadavatel neomezuje počet částí veřejné zakázky, které lze zadat jednomu účastníku 
zadávacího řízení. 

Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy/Smluv. Práva a povinnosti dodavatelů i 
zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  

Zadavatel při tvorbě těchto zadávacích podmínek zvážil požadavky na princip sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, tedy zohlednil 
zejména (i) pracovní příležitosti, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další 
sociálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou, (ii) dopad na životní prostředí, trvale 
udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálně 
relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou a (iii) možnosti implementace nového nebo 
značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu související s předmětem veřejné zakázky. 

(i) Zadavatel v tomto ohledu konstatuje, že předmět veřejné zakázky spočívající ve 
stavebních pracích je odbornou činností, kterou jsou schopny realizovat pouze 
společnosti s odpovídajícím zaměřením a které mají povinnost své činnosti vykonávat 
v souladu s řadou technických norem a striktně v souladu s právními předpisy včetně 
předpisů týkajících se zaměstnanosti a BOZP.  

Zadavatel dále vyžaduje, aby vybraný dodavatel při plnění předmětu veřejné zakázky 
zajistil dodržování pracovně – právních předpisů (zákoník práce a zákon o 
zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování 
zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, 
zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a 
to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet (viz 
předepsané obchodní podmínky). 

(ii) Zadavatel ve vztahu k uplatnění zásad environmentálně odpovědného zadávání 
konstatuje, že tyto zásady jsou zohledněny v rámci obchodních podmínek a v rámci 
projektové dokumentace a celkového návrhu technického řešení, když předmět veřejné 
zakázky plně odpovídá běžně akceptovaným standardům, zohledňuje relativní trvalost 
plnění a rovněž použité materiály odpovídají požadavkům na ochranu životního 
prostředí. Navržené plnění dle projektové dokumentace odpovídá současným 
technickým. Obchodní podmínky plnění jsou nastaveny tak, aby zajišťovaly včasné a 
kvalitní plnění, ale aby zároveň nevedly k nepřiměřené disbalanci mezi smluvními 
stranami a nevedly k porušování požadavků ustanovení § 6 zákona jako celku. 

(iii) Zadavatel s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky zvážil možnosti aplikace 
uplatnění zásad inovací a usoudil, že aplikace dalších požadavků kromě výše uvedených 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 5 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

není vhodná, a to vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění veřejné zakázky a 
zároveň s ohledem na potřeby naplnění zásad 3E (účelnost, efektivnost a hospodárnost) 
podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

Podáním nabídky či nabídek do konkrétní části veřejné zakázky přijímá dodavatel plně a bez 
výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím 
podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky či nabídek pečlivě 
prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích 
podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované 
informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat 
zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a 
vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení, jehož předmětem je konkrétně určená část veřejné 
zakázky. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné 
fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 

Identifikační údaje zadavatele: 

 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona: 

 

Zástupce zadavatele pro zadání sektorové veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona 
(dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, 
tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení 
s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení 
zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání 

Název: Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava 
IČ: 61974757 
Kontaktní osoba zadavatele: Jana Červenková, specialista nákupu 
Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/619747

57 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ: 248 27 452 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
Osoba zastupující osobu zastupující 
zadavatele: 

 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Telefon, fax, e-mail, ID datové schránky: 
 
 
 
Kontaktní osoba: 

Tel.: +420 246 028 028 
Fax.: +420 246 028 029 
info@broz-sedlaty.cz 
w5mzh57 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757
https://profily.proebiz.com/profile/61974757


 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 6 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

sektorové veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace). 

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci 
sektorové veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace 
zpracované části zadávací dokumentace: 

 
Předběžné tržní konzultace 

Zadavatel neprováděl předběžní tržní konzultace. 

 

2. Informace o zadávacím řízení (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Název sektorové veřejné zakázky „Rekonstrukce střech hal“ 

Druh sektorové veřejné zakázky Sektorová veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

Celková předpokládaná hodnota 
sektorové veřejné zakázky 

36.879.000,- Kč bez DPH 

• předpokládaná hodnota sektorové 
veřejné zakázky pro část A 

16.914.000,- Kč bez DPH  

• předpokládaná hodnota sektorové 
veřejné zakázky pro část B 

19.965.000,- Kč bez DPH  

Počet dodavatelů, se kterými bude 
uzavřena Smlouva 

 

1 dodavatel pro každou část veřejné zakázky 

Kód klasifikace předmětu sektorové 
veřejné zakázky 

45000000-7 Stavební práce 

45261900-3 Opravy a údržba střech 

 

Název: PROEBIZ s.r.o. 
Sídlo: Masarykovo nám. 52/33, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava 
IČ: 64616398 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracování přílohy č. 7 zadávací 
dokumentace 

Název: Stavební a rozvojová s.r.o. 
Sídlo: Na Bunčáku 1018/1, Slezská Ostrava,  

710 00 Ostrava 
IČ: 25852647 
Specifikace zpracované části zadávací 
dokumentace: 

Zpracování přílohy č. 1a a 1b a 5a a 5b 
zadávací dokumentace 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 7 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že předmět veřejné zakázky může být 
spolufinancován z dotace poskytnuté z fondů EU, státních finančních aktiv nebo národního 
fondu poskytnuté právnickým nebo fyzickým osobám na stanovený účel ze strany třetího 

subjektu (dále jen „Dotace“). 

Vybraný dodavatel bude povinen respektovat podmínky Dotace a poskytne příslušnému 
dotačnímu orgánu a Zadavateli veškerou potřebnou součinnost – viz čl. XIII. Smlouvy. 

 

3. Předmět sektorové veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Předmětem sektorové veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve zhotovení díla – 
rekonstrukce střech objektů zadavatele. 

Zadavatel předpokládá, že předmět veřejné zakázky bude spolufinancován i z dotačních 
prostředků. 

Technická specifikace: 

a) Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v této zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách a zejména v projektové dokumentaci, případně jsou také 
dány příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými 
normami, byť by měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je 
povinen je v rámci realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi.  

b) Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen 
konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že 
je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro 
možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v 
souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového 
odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené 
plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v 
souladu s § 89 odst. 6 zákona).  

c) Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém 
rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, 
je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za 
jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, 
funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací 
dokumentace.  

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se 
řídit: 

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, 
a to zejména (nikoli tedy pouze):  

− zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

− zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

− zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)  



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 8 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

− zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,  

− zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech,  

− české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující 
normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky.  

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části, a to následovně: 

 

3.1. Část A - Areál autobusy Hranečník – Hala II (dále jen „Část A“) 

 
Předmětem veřejné zakázky pro část A je provedení stavebních prací – rekonstrukce střechy 
haly II v areálu autobusů Hranečník. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1a, 4a a 5a zadávací dokumentace, 
které jsou její nedílnou přílohou. 

 

3.2. Část B - Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny (dále jen „Část B“) 

 
Předmětem veřejné zakázky pro část B je provedení stavebních prací – rekonstrukce střechy 
haly vozovny v areálu tramvají Moravská Ostrava. 

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1b, 4b a 5b zadávací dokumentace, 
které jsou její nedílnou přílohou. 

 

4. Doba a místo plnění sektorové veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Smlouva pro každou část veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou (blíže viz příslušná 
Smlouva). 

Předpokládaný termín zahájení prací (platí pro obě části veřejné zakázky): 4/2024 

Předpokládaný termín dokončení prací (platí pro obě části veřejné zakázky): 10/2024 

Doba realizace díla: nejpozději do 180 kalendářních dnů od okamžiku zahájení plnění 
(předání staveniště). !!! Zadavatel upozorňuje, že doba realizace díla je dílčím hodnotícím 
kritériem !!! 

Zadavatel upozorňuje, že termín zahájení plnění může být ovlivněn průběhem zadávacího 
řízení. 

Místo plnění veřejné zakázky: 

Část A - Areál autobusy Hranečník, adresa: ul. Počáteční 1962/36, 710 00 Ostrava- Slezská 
Ostrava 

Část B - Areál tramvaje Moravská Ostrava, adresa: ul. Plynární 3345/20, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava. 

 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 9 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

5. Prohlídka místa plnění (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Zadavatel zorganizuje prohlídky míst plnění sektorové veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří 
budou mít zájem o prohlídku, se shromáždí: 

Den a čas 
konání 

prohlídky 
Místo prohlídky 

Kontaktní osoba pro účely 
prohlídky 

20.12.2023 

09:00hod. 

Areál autobusy Hranečník – Hala II  

Počáteční 1962/36, 710 00 Ostrava- 
Slezská Ostrava 

Ing. Sylva Řezáčová 

telefon: +420 725 903 814 

email: Sylva.Rezacova@dpo.cz 

20.12.2023 

10:00hod. 

Areál tramvaje Moravská Ostrava – 
Hala vozovny  

Plynární 3345/20, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava 

Ing. Sylva Řezáčová 

telefon: +420 725 903 814 

email: Sylva.Rezacova@dpo.cz  

Pozn.: Prohlídka haly vozovny v Areálu tramvaje Moravská Ostrava časově navazuje na 
prohlídku haly II v Areálu autobusy Hranečník. Po prohlídce v Areálu autobusy Hranečník 
proběhne přesun vlastními dopravními prostředky účastníků prohlídky místa plnění do Areálu 
tramvaje Moravská Ostrava, adresa: ul. Plynární 3345/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. 

S ohledem na předmět sektorové veřejné zakázky zadavatel doporučuje, aby se dodavatelé 
prohlídky místa plnění zúčastnili. 

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel z 
organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní 
dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za 
dodavatele prohlídky zúčastní, a to na shora uvedené emailové adresy.  

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy 
dodavatelů, případné dotazy musí dodavatelé adresovat zástupci zadavatele způsobem 
popsaným v článku 14. zadávací dokumentace.  

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace  

 

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 

 
Zadavatel upozorňuje, že dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace pro každou 
část sektorové veřejné zakázky samostatně, tzn., pokud dodavatel podá nabídku do jedné, 
dvou nebo do více/všech částí sektorové veřejné zakázky, je povinen pro každou tuto část 
doložit doklady o prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti, a technické 
kvalifikace zvlášť dle níže uvedených požadavků.  

Kvalifikovaným pro splnění konkrétní části sektorové veřejné zakázky je dodavatel, který 
v rámci této části veřejné zakázky: 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 10 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona,  

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 

 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s 
výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 
závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 11 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona 

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby 
dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, 
nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla 
stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je 
kvalifikace prokazována. 

 

6.5. Společné prokazování kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla 
pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení 
společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné 
osoby kvalifikaci společně. 

 

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího 
řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a 
profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují 
splnění části kvalifikace za účastníka zadávacího řízení dle ustanovení § 83 zákona. 

  

6.7. Doklady o kvalifikaci (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací. 

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit 
předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. 
(Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského 
osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další 
oddíly již vyplňovat nemusí“).  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické 
podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl 
následně elektronicky podepsán dodavatelem).   

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení.  

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 12 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 

 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího 
řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 
a  

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího 
řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce. 

 

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (platí 
shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení  
§ 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad 
prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje 
ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 
vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 
obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

  

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů 
(platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 
prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu.  

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel 
je oprávněn před uzavřením Smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 13 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 
z jiného členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo ze 
Švýcarské konfederace, v němž / v níž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu 
vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

 

6.11. Základní způsobilost (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka 
závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v 
ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 14 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 
písm. e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) (ve 
vztahu ke spotřební dani), c) a e) zákona použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou  
č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

6.12. Profesní způsobilost (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

• dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu:  

o Provádění staveb, jejich změny a odstraňování.  

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

6.13. Ekonomická kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Prokázání splnění ekonomické kvalifikace není zadavatelem požadováno. 

 

6.14. Technická kvalifikace 

 
Dodavatelé jsou povinni prokázat technickou kvalifikaci pro každou část veřejné zakázky dle 
níže uvedených požadavků. 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel stanovuje, že dodavatel podávající nabídku 
do obou částí sektorové veřejné zakázky může doložit stejné stavební práce pro obě části 
sektorové veřejné zakázky. 

 

6.14.1. Část A 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace pro část A veřejné zakázky zadavatel v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje: 

 

 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 15 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

A. Seznam stavebních prací 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval 
alespoň: 

a) dvě (2) stavby, jejichž předmětem byla rekonstrukce střechy halového objektu, kdy 
celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci byl min. 
10 mil. Kč bez DPH, a to ke každé uvedené střešní konstrukci, přičemž součástí každé 
takovéto stavby bylo provedení: 

I. demontáže skladby střešního pláště haly vč. nosné konstrukce střešního pláště v 
rozsahu min. 1 500 m2; 

II. nosné konstrukce střešního pláště haly z trapézových plechů v rozsahu min. 1 500 
m2; 

III. tepelně izolační skladby střešního pláště s krytinou ze střešní folie v rozsahu min. 
1 500 m2; 

IV. výměny svítidel určených pro osvětlení vnitřních prostor haly v počtu min. 50 ks. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací a osvědčením 
objednatelů, z nichž budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby 
v seznamu stavebních prací byly u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně 
následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací. 

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat 
níže uvedené údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací, 

o údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 
písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to 
v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, 
v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel. 

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 16 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

Vzor seznamu stavebních prací tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

- seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli (Dodavatel může pro tyto účely využít přílohu č. 7 Smlouvy), 

- ke každému členu realizačního týmu doklady o odborné kvalifikaci splňující níže 
uvedené požadavky, tj. profesní životopis a další doklady, ze kterých bude vyplývat 
splnění požadovaných podmínek (doklad o autorizaci nebo registraci, doklad o 
certifikaci aj.). 

1. Stavbyvedoucí 

o autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „autorizační zákon“) v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro 
IP00 nebo TP00 nebo SP00); 

o praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací na pozici stavbyvedoucího nebo 
zástupce stavbyvedoucího; 

o zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici stavbyvedoucí či zástupce 
stavbyvedoucího, přičemž v případě každé takovéto zakázky: 

- předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu; 

- celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci 
byl min. 10 mil. Kč bez DPH; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení. 

2. Specialista pozemních staveb 

o autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro IP00, 
TP00 nebo SP00); 

o praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací; 

o zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami, přičemž v případě každé takovéto 
zakázky: 

- předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu; 

- součástí plnění bylo provedení tepelně izolační skladby střešního pláště s 
krytinou ze střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2; 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 17 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení. 

3. Svářečský dozor (technolog svařování IWT, inženýr svařování-IWE) 

o doklad o příslušné kvalifikaci – certifikát v oboru NDT dle ČSN EN ISO 9712, minimálně 
pro vizuální kontrolu, VT2dsw; 

o zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici svářečský dozor, přičemž 
v případě každé takovéto zakázky: 

- bylo prováděno svařování střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení. 

 

6.14.2. Část B 

 
K prokázání kritérií technické kvalifikace pro část B veřejné zakázky zadavatel v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje: 

A. Seznam stavebních prací 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval 
alespoň: 

a) dvě (2) stavby, jejichž předmětem byla rekonstrukce střechy halového objektu, kdy 
celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci byl min. 
10 mil. Kč bez DPH, a to ke každé uvedené střešní konstrukci, přičemž součástí každé 
takovéto stavby bylo provedení: 

I. demontáže skladby střešního pláště haly v rozsahu min. 3 000 m2; 

II. tepelně izolační skladby střešního pláště s krytinou ze střešní folie v rozsahu min. 
3 000 m2. 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací a osvědčením 
objednatelů, z nichž budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby 
v seznamu stavebních prací byly u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně 
následující údaje: 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací. 

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat 
níže uvedené údaje: 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 18 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

o název objednatele, 

o specifikace provedených stavebních prací, 

o finanční objem v Kč bez DPH, 

o doba a místo provedení stavebních prací, 

o údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může 
k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 
písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to 
v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, 
v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel. 

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ 
ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

Vzor seznamu stavebních prací tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace. 

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci 

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení: 

- seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli (Dodavatel může pro tyto účely využít přílohu č. 7 Smlouvy), 

- ke každému členu realizačního týmu doklady o odborné kvalifikaci splňující níže 
uvedené požadavky, tj. profesní životopis a další doklady, ze kterých bude vyplývat 
splnění požadovaných podmínek (doklad o autorizaci nebo registraci, doklad o 
certifikaci aj.). 

1. Stavbyvedoucí 

o autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „autorizační zákon“) v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro 
IP00, TP00 nebo SP00); 

o praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací na pozici stavbyvedoucího nebo 
zástupce stavbyvedoucího; 

o zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici stavbyvedoucí či zástupce 
stavbyvedoucího, přičemž v případě každé takovéto zakázky: 

- předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu; 

- celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci 
byl min. 10 mil. Kč bez DPH; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení. 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 19 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

2. Specialista pozemních staveb 

o autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle 
autorizačního zákona v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro IP00, 
TP00 nebo SP00); 

o praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací; 

o zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami, přičemž v případě každé takovéto 
zakázky: 

- předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu; 

- součástí plnění bylo provedení tepelně izolační skladby střešního pláště s 
krytinou ze střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení. 

3. Svářečský dozor (technolog svařování IWT, inženýr svařování-IWE) 

o doklad o příslušné kvalifikaci – certifikát v oboru NDT dle ČSN EN ISO 9712, minimálně 
pro vizuální kontrolu, VT2dsw; 

o zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici svářečský dozor, přičemž 
v případě každé takovéto zakázky: 

- bylo prováděno svařování střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2; 

- zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení. 

 

7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu sektorové 
veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky 
nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu sektorové veřejné zakázky ve formě 
a struktuře návrhu Smluv, která jsou uvedeny v příloze č. 4a a 4b této zadávací dokumentace. 
Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní 
identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto 
upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou 
součást nabídky.  

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit 
návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. 

V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je 
dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě 
nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto 
skutečnost. 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 20 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená 
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky  
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené 
zadavatelem (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Další požadavky zadavatele na obsah nabídky 

Nejsou požadovány žádné další požadavky na obsah nabídky, vyjma již uvedených požadavků 
v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách. 

Jiné podmínky stanovené zadavatelem 

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli 
výzvu k předložení: 

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to 
včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud 
zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí 
doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona; 

2. vyplněnou a podepsanou přílohu č. 8 zadávací dokumentace. 

B. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů").  

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k 
předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, 
není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, 
a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 
dodavateli; těmito doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle 
ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z 
evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 21 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 nebo 
6 zákona, nebo 

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

9. Využití poddodavatele (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího 
řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 
popř. předložil v rámci nabídky čestné prohlášení, že veřejná zakázka nebude realizována 
prostřednictvím poddodavatelů.  

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí 
do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 
poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje 
rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce. 

 

10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu, a to pro každou část veřejné zakázky samostatně 
a v níže uvedené výši: 

Část veřejné zakázky Výše požadované jistoty  

Část A 330.000,- Kč 

Část B 390.000,- Kč 

 
Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. ú. 2105677586/2700 vedený u UniCreditBank, 
Czech Republic a.s., pro zahraničního dodavatele (plátce): IBAN CZ4627000000002105677586, 
SWIFT/Bic BACXCZPP  

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání 
nabídek. 

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 22 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky a část veřejné zakázky, ke které je jistota 
skládána. 

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky 
potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii 
výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve 
prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a 
číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit. 

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo 
pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle 
ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího 
řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky 
byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě. 

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní 
záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje 
se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu 
banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně 
požadovaných dokladů. 

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor 
poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost 
odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-
content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-
elektronicke-podobe.pdf  

 

11. Hodnocení nabídek (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Zadavatel stanovuje, že nabídky v každé části veřejné zakázky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení 
níže uvedených hodnotících kritérií. 

 

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek  

 

11.1.1. Kritéria hodnocení 

 
Zadavatel stanovil níže uvedená kritéria hodnocení: 

Číslo 
kritéria 

Kritérium hodnocení 

1. Nabídková cena 

2. Doba realizace díla 

 

https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf
https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf


 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 23 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

 
Kritérium „Nabídková cena“ 

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných 
dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek 
podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která získá nejvyšší počet bodů v daném 
kritériu. 

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

Kritérium „Doba realizace díla“ 

V rámci daného kritéria bude hodnocena doba plnění zpracovaná dle čl. 11.2.2 této zadávací 
dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše hodnot doby 
realizace díla. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejkratší 
dobou realizace díla, která získá nejvyšší počet bodů v daném kritériu. 

Číslo 
kritéria 

Způsob hodnocení dílčích kritérií 

1. Počet bodů = (nejnižší hodnocená nabídková cena / nabídnutá cena) x 100 

2. 
Počet bodů = (nejkratší hodnocená doba realizace díla / nabídnutá doba realizace 
díla) x 100 

Výsledná bodová ohodnocení každého z kritérií č. 1 a č. 2 se vynásobí vahou příslušného 
kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií jednotlivých nabídek bude 
stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že ekonomicky nejvýhodnější je vždy 
ta nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty (nejvyššího počtu bodů). 

Bodové hodnocení bude zaokrouhlováno na 2 desetinná čísla. 

 

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 
Jednotlivým hodnotícím kritériím byla zadavatelem stanovena následující váha: 

Číslo 
kritéria 

Kritérium hodnocení Váha kritéria v % 

1. Nabídková cena 90 % 

2. Doba realizace díla 10 % 

 

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“ 

 
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu 
veřejné zakázky, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH.  



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 24 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní 
splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. 
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na 
základě předloženého soupisu prací, položkového rozpočtu, výkazu výměr a projektové 
dokumentace. Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele.  

Nabídková cena bude zpracována ve formě oceněného soupisu prací, který bude součástí 
nabídky.  

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v 
souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen 
ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen zadavatelem. 
Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu prací jsou nepřípustné! 
(Není tedy například dovoleno ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat nebo 
přečíslovávat jednotlivé objekty a měnit text zadaných položek, doplňovat je či vypouštět.) 
Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu prací znamená porušení zadávacích 
podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, znamená toto porušení zadávacích 
podmínek. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do příslušné části návrhu Smlouvy v Kč bez DPH. 
Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu 
veřejné zakázky  

Zadavatel dále stanovuje: 

- Nabídková cena a jednotkové ceny budou uvedeny v českých korunách (Kč).  

- Nabídkovou cenu uvede dodavatel do Smlouvy, a to do čl. 6.2. 

- Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji JOSEPHINE 
v souladu s přílohou č. 7 zadávací dokumentace.  

!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o Nabídkové ceně, uvedený v příloze č. 5a/5b, ve Smlouvě 
(čl. 6.2) a v elektronickém nástroji JOSEPHINE, musí být stejný, v opačném případě dojde 
k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!! 

 

11.2.2. Kritérium „Doba realizace díla“ 

 
Dobou realizace díla, se rozumí doba realizace díla od zahájení plnění (předání staveniště) do 
okamžiku dokončení díla.  

Doba realizace díla je stanovena v délce maximálně 180 kalendářních dnů od okamžiku 
zahájení plnění (předání staveniště). 

Doba realizace díla uvedená v nabídce dodavatele je nejvýše přípustná (nepřekročitelná). 

Zadavatel dále stanovuje: 

- Dodavatel uvede dobu realizace díla do příslušné části návrhu Smlouvy v kalendářních 
dnech (čl. 5.2. Smlouvy). 

- Doba realizace díla bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji 
JOSEPHINE. 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 25 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o Době realizace díla, uvedený ve Smlouvě (čl. 55.2) a 
v elektronickém nástroji JOSEPHINE, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení 
dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!! 

 

12.  Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 
(platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Předložení dokladů 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie 
dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 
zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu. 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro 
podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém 
nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
písemným čestným prohlášením. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci, který 
umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 
údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby 
účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo 
modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může 
tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. 
Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o 
údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V 
takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu 
nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti 
mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  
 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 26 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

 

13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Nabídku je dodavatel povinen podat pro každou část veřejné zakázky samostatně 
elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE v souladu 
s přílohou č. 7 zadávací dokumentace. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro 
podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci. 

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE a 
přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj JOSEPHINE. 

Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro 
elektronické podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele 
podepisovat podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Blíže viz příloha č. 7 zadávací 
dokumentace. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo 
úředně ověřená kopie jejího zmocnění doloženo v nabídce.  

Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části sektorové veřejné zakázky.  

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace dodavatele: 

• Krycí list – Příloha č. 2 zadávací dokumentace; 

• Smlouva – Příloha č. 4a-4b zadávací dokumentace; 

• Doklady prokazující základní způsobilost – Příloha č. 3 zadávací dokumentace + 
doklady dle čl. 6.11. zadávací dokumentace; 

• Doklady prokazující profesní způsobilost – Doklady dle čl. 6.12. zadávací 
dokumentace; 

• Doklady prokazující technickou kvalifikaci – Příloha č. 6 zadávací dokumentace + 
doklady dle čl. 6.14. zadávací dokumentace; 

• Soupisy prací – Příloha č. 5a a 5b zadávací dokumentace; 

• Jistota; 

• Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací. 

 

 

 

 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 27 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související 
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dní před skončením 
lhůty pro podání nabídek. 

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se 
neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem 
dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě 
se odstavec 1 výše nepoužije. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 
uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůty podle odstavce 1 výše. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává výlučně elektronicky v souladu 
s čl. 17. zadávací dokumentace 

 

15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 8.1.2024 v(e) 10:00 hod. 

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je 
stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode 
dne konce lhůty pro podání nabídky. 

 

16. Otevírání nabídek (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky) 

 
Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanovením § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, 
zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího 
řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení. 

 

 

 

 



 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 28 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu 
s ustanovením § 211 zákona. 

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele 

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, 
Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům 
spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona. 

Elektronický nástroj zadavatele 

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj JOSEPHINE ve smyslu 
ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona. 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
JOSEPHINE je možné využít uživatelskou podporu v rámci PROEBIZ (tel.: +420 255 707 010, 
+420 597 587 111, e-mail: houston@proebiz.com). 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá písemná komunikace se zadavatelem v rámci zadávacího 
řízení této veřejné zakázky musí být vedena pouze elektronicky, a to zejména prostřednictvím 
elektronického systému JOSEPHINE, případně i prostřednictvím datové schránky či na 
emailovou adresu zástupce zadavatele dle čl. 1 zadávací dokumentace. 

 

18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem (platí shodně pro všechny části 
veřejné zakázky) 

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

i) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek; 

ii) zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 99 zákona; 

iii) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele  
u třetích osob; 

iv) zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost 
požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo 
jeho poddodavatele; 

v) zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v 
případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 

vi) zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 zákona vyhradil změnu závazku ze Smlouvy 
(blíže viz Smlouva); 

vii) zadavatel si v souladu s ustanovením § 170 zákona vyhrazuje právo zadávací řízení 
zrušit i bez naplnění důvodů podle ustanovení § 127 zákona; 

viii) dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení; 

17. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (platí shodně pro všechny části veřejné 
zakázky) 

mailto:houston@proebiz.com


 

 

 
Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané:  Strana 29 (celkem 29) 
„Rekonstrukce střech hal“ 

ix) jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, 
v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání 
veřejné zakázky; 

x) zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

 

 

________________________________________ 
Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Jana Červenková 
specialista nákupu 



[bookmark: _Hlk148988720][bookmark: _Hlk148988721][image: ][image: ]



[image: ][image: ]





		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 56 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 
O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK









		Název veřejné zakázky







[bookmark: _Hlk148988708]„Rekonstrukce střech hal“



		Evidenční číslo veřejné zakázky





[bookmark: _Hlk53404924]

NR-50-23-OŘ-Če



		Identifikační údaje zadavatele







		Název:

		Dopravní podnik Ostrava a.s.



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČO:

		61974757



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1104



		

		



		

		



		

		







		Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona







		Název:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČO:

		24827452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		











		







		
Přílohy zadávací dokumentace







· Příloha č. 1a – Projektová dokumentace – část A

· Příloha č. 1b – Projektová dokumentace – část B

· Příloha č. 2 – Krycí list nabídky – část A - B

· Příloha č. 3 – Čestné prohlášení – část A - B

· Příloha č. 4a – Vzor Smlouvy – část A

· Příloha č. 4b – Vzor Smlouvy – část B

· Příloha č. 5a – Soupis prací – část A

· Příloha č. 5b – Soupis prací – část B

· Příloha č. 6 – Seznam stavebních prací

· Příloha č. 7 – Požadavky na elektronickou komunikaci

· Příloha č. 8 – Čestné ve vztahu k ruským/běloruským subjektům



Zadavatel upozorňuje, že přílohy č. 2 – 3 a 5a - 8 jsou vloženy přímo v zadávací dokumentaci v panelu „přílohy“, kdy pro jejich zobrazení je nutné zadávací dokumentaci otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC.



		Obsah zadávací dokumentace







1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

3. PŘEDMĚT SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Část A – Areál autobusy Hranečník – Hala II

3.2. Část B – Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

6.5. Společné prokazování kvalifikace

6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele

6.7. Doklady o kvalifikaci

6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

6.11. Základní způsobilost

6.12. Profesní způsobilost

6.13. Ekonomická kvalifikace

6.14. Technická kvalifikace

6.14.1 Část A

6.14.2 Část B

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU SEKTOROVÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH NABÍDKY A JINÉ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM 

9. VYUŽITÍ PODDODAVATELE

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY A JEJÍ PROKÁZÁNÍ

11. HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1.1. Kritéria hodnocení

11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích

11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení 

11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“

11.2.2. Kritérium „Doba realizace díla“

12. PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ A OBJASNĚNÍ NEBO DOPLNĚNÍ ÚDAJŮ, DOKLADŮ, VZORKŮ NEBO MODELŮ

13. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

15. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ LHŮTA

16. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

18. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM




		1. Úvodní ustanovení (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jehož předmětem je uzavření smluv o dílo (část A-B) (dále jen „Smlouva“ či „Smlouvy“).

Zadavatel v souladu s ustanovením § 101 zákona rozdělil veřejnou zakázku na 2 části, a to na část A a část B, kdy v rámci každé části bude uzavřena Smlouva s jedním dodavatelem. 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku do obou či jen do jedné části veřejné zakázky. Zadavatel neomezuje počet částí veřejné zakázky, které lze zadat jednomu účastníku zadávacího řízení.

Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy/Smluv. Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Zadavatel při tvorbě těchto zadávacích podmínek zvážil požadavky na princip sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, tedy zohlednil zejména (i) pracovní příležitosti, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou, (ii) dopad na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou a (iii) možnosti implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu související s předmětem veřejné zakázky.

(i) Zadavatel v tomto ohledu konstatuje, že předmět veřejné zakázky spočívající ve stavebních pracích je odbornou činností, kterou jsou schopny realizovat pouze společnosti s odpovídajícím zaměřením a které mají povinnost své činnosti vykonávat v souladu s řadou technických norem a striktně v souladu s právními předpisy včetně předpisů týkajících se zaměstnanosti a BOZP. 

Zadavatel dále vyžaduje, aby vybraný dodavatel při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil dodržování pracovně – právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet (viz předepsané obchodní podmínky).

(ii) Zadavatel ve vztahu k uplatnění zásad environmentálně odpovědného zadávání konstatuje, že tyto zásady jsou zohledněny v rámci obchodních podmínek a v rámci projektové dokumentace a celkového návrhu technického řešení, když předmět veřejné zakázky plně odpovídá běžně akceptovaným standardům, zohledňuje relativní trvalost plnění a rovněž použité materiály odpovídají požadavkům na ochranu životního prostředí. Navržené plnění dle projektové dokumentace odpovídá současným technickým. Obchodní podmínky plnění jsou nastaveny tak, aby zajišťovaly včasné a kvalitní plnění, ale aby zároveň nevedly k nepřiměřené disbalanci mezi smluvními stranami a nevedly k porušování požadavků ustanovení § 6 zákona jako celku.

(iii) Zadavatel s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky zvážil možnosti aplikace uplatnění zásad inovací a usoudil, že aplikace dalších požadavků kromě výše uvedených není vhodná, a to vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění veřejné zakázky a zároveň s ohledem na potřeby naplnění zásad 3E (účelnost, efektivnost a hospodárnost) podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

Podáním nabídky či nabídek do konkrétní části veřejné zakázky přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky či nabídek pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení, jehož předmětem je konkrétně určená část veřejné zakázky.

[bookmark: _Toc255293286][bookmark: _Toc267321019][bookmark: _Ref267321434][bookmark: _Ref267321436]Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona.

		Název:

		Dopravní podnik Ostrava a.s.



		Sídlo (příp. doručovací adresa):

		Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČ:

		61974757



		Kontaktní osoba zadavatele:

		Jana Červenková, specialista nákupu



		Profil zadavatele:

		https://profily.proebiz.com/profile/61974757





Identifikační údaje zadavatele:

 Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:

		Obchodní firma:

		Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



		Sídlo:

		Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3



		IČ:

		248 27 452



		Zapsaná:

		v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025



		Osoba zastupující osobu zastupující zadavatele:

		

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel



		Telefon, fax, e-mail, ID datové schránky:







Kontaktní osoba:

		Tel.: +420 246 028 028

Fax.: +420 246 028 029

info@broz-sedlaty.cz

w5mzh57

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel







Zástupce zadavatele pro zadání sektorové veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 43 zákona (dále jen „Zástupce zadavatele“) je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách. Veškerou korespondenci ve věci zadání sektorové veřejné zakázky musí dodavatel adresovat Zástupci zadavatele, popř. prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele (viz tato zadávací dokumentace).

Zástupce zadavatele, jakož i jednotlivé osoby zastupující Zástupce zadavatele ve věci sektorové veřejné zakázky, nejsou ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zákona.

Identifikační údaje osob, které zpracovaly část zadávací dokumentace a specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Název:

		PROEBIZ s.r.o.



		Sídlo:

		Masarykovo nám. 52/33, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČ:

		64616398



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracování přílohy č. 7 zadávací dokumentace



		Název:

		Stavební a rozvojová s.r.o.



		Sídlo:

		Na Bunčáku 1018/1, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava



		IČ:

		25852647



		Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:

		Zpracování přílohy č. 1a a 1b a 5a a 5b zadávací dokumentace







Předběžné tržní konzultace

Zadavatel neprováděl předběžní tržní konzultace.



		2. Informace o zadávacím řízení (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







		Název sektorové veřejné zakázky

		„Rekonstrukce střech hal“



		Druh sektorové veřejné zakázky

		Sektorová veřejná zakázka na stavební práce



		Druh zadávacího řízení

		Otevřené nadlimitní řízení



		Celková předpokládaná hodnota sektorové veřejné zakázky

		36.879.000,- Kč bez DPH



		· předpokládaná hodnota sektorové veřejné zakázky pro část A

		16.914.000,- Kč bez DPH 



		· předpokládaná hodnota sektorové veřejné zakázky pro část B

		19.965.000,- Kč bez DPH 



		Počet dodavatelů, se kterými bude uzavřena Smlouva

		

1 dodavatel pro každou část veřejné zakázky



		Kód klasifikace předmětu sektorové veřejné zakázky

		45000000-7

		Stavební práce



		

		45261900-3

		Opravy a údržba střech



		

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že předmět veřejné zakázky může být spolufinancován z dotace poskytnuté z fondů EU, státních finančních aktiv nebo národního fondu poskytnuté právnickým nebo fyzickým osobám na stanovený účel ze strany třetího subjektu (dále jen „Dotace“).

Vybraný dodavatel bude povinen respektovat podmínky Dotace a poskytne příslušnému dotačnímu orgánu a Zadavateli veškerou potřebnou součinnost – viz čl. XIII. Smlouvy.







		3. Předmět sektorové veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Předmětem sektorové veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve zhotovení díla – rekonstrukce střech objektů zadavatele.

Zadavatel předpokládá, že předmět veřejné zakázky bude spolufinancován i z dotačních prostředků.

Technická specifikace:

1. Technická specifikace a uživatelské standardy jsou uvedeny zejména v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách a zejména v projektové dokumentaci, případně jsou také dány příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami, byť by měly pouze doporučující charakter (ČSN, ON, …) a platí, že účastník je povinen je v rámci realizace veřejné zakázky dodržovat a řídit se jimi. 

1. Je-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definován, popsán či vyobrazen konkrétní výrobce, jeho zástupce, výrobek nebo technologie apod., má se pouze za to, že je tím definován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita pro možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v souladu s § 89 odst. 5 zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu, že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního standardu (v souladu s § 89 odst. 6 zákona). 

1. Zadavatel také uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) dle přílohy č. 5, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je účastník oprávněn v položkovém rozpočtu takovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobek/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností jako uváděný výrobek/materiál v uvedené příloze zadávací dokumentace. 

Další pravidla upravující veřejnou zakázku, kterými je účastník zadávacího řízení povinen se řídit:

Základními právními předpisy, vždy ve znění pozdějších změn a včetně předpisů prováděcích, a to zejména (nikoli tedy pouze): 

· zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

· zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

· zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

· zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

· zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

· české technické normy řady ČSN, ČSN EN, ČSN ISO a další právní předpisy, doporučující normy a metodiky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části, a to následovně:



		3.1. Část A - Areál autobusy Hranečník – Hala II (dále jen „Část A“)







Předmětem veřejné zakázky pro část A je provedení stavebních prací – rekonstrukce střechy haly II v areálu autobusů Hranečník.

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1a, 4a a 5a zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou.



		3.2. Část B - Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny (dále jen „Část B“)







Předmětem veřejné zakázky pro část B je provedení stavebních prací – rekonstrukce střechy haly vozovny v areálu tramvají Moravská Ostrava.

Bližší specifikace plnění je uvedena zejména v příloze č. 1b, 4b a 5b zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou přílohou.



		4. Doba a místo plnění sektorové veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Smlouva pro každou část veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou (blíže viz příslušná Smlouva).

Předpokládaný termín zahájení prací (platí pro obě části veřejné zakázky): 4/2024

Předpokládaný termín dokončení prací (platí pro obě části veřejné zakázky): 10/2024

Doba realizace díla: nejpozději do 180 kalendářních dnů od okamžiku zahájení plnění (předání staveniště). !!! Zadavatel upozorňuje, že doba realizace díla je dílčím hodnotícím kritériem !!!

Zadavatel upozorňuje, že termín zahájení plnění může být ovlivněn průběhem zadávacího řízení.

Místo plnění veřejné zakázky:

Část A - Areál autobusy Hranečník, adresa: ul. Počáteční 1962/36, 710 00 Ostrava- Slezská Ostrava

Část B - Areál tramvaje Moravská Ostrava, adresa: ul. Plynární 3345/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava.



		5. Prohlídka místa plnění (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel zorganizuje prohlídky míst plnění sektorové veřejné zakázky. Dodavatelé, kteří budou mít zájem o prohlídku, se shromáždí:

		Den a čas konání prohlídky

		Místo prohlídky

		Kontaktní osoba pro účely prohlídky



		20.12.2023

09:00hod.

		Areál autobusy Hranečník – Hala II 

Počáteční 1962/36, 710 00 Ostrava- Slezská Ostrava

		Ing. Sylva Řezáčová

telefon: +420 725 903 814

email: Sylva.Rezacova@dpo.cz



		20.12.2023

10:00hod.

		Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny 

Plynární 3345/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

		Ing. Sylva Řezáčová

telefon: +420 725 903 814

email: Sylva.Rezacova@dpo.cz 





Pozn.: Prohlídka haly vozovny v Areálu tramvaje Moravská Ostrava časově navazuje na prohlídku haly II v Areálu autobusy Hranečník. Po prohlídce v Areálu autobusy Hranečník proběhne přesun vlastními dopravními prostředky účastníků prohlídky místa plnění do Areálu tramvaje Moravská Ostrava, adresa: ul. Plynární 3345/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava.

S ohledem na předmět sektorové veřejné zakázky zadavatel doporučuje, aby se dodavatelé prohlídky místa plnění zúčastnili.

Za každého dodavatele se může prohlídky zúčastnit pouze jeden zástupce. Zadavatel z organizačních důvodů dodavatelům doporučuje, aby oznámili zadavateli alespoň 2 pracovní dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osobu, která se za dodavatele prohlídky zúčastní, a to na shora uvedené emailové adresy. 

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky předmětu plnění zodpovídat žádné dotazy dodavatelů, případné dotazy musí dodavatelé adresovat zástupci zadavatele způsobem popsaným v článku 14. zadávací dokumentace. 



		6. Požadavky na prokázání kvalifikace 







		6.1. Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel upozorňuje, že dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace pro každou část sektorové veřejné zakázky samostatně, tzn., pokud dodavatel podá nabídku do jedné, dvou nebo do více/všech částí sektorové veřejné zakázky, je povinen pro každou tuto část doložit doklady o prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti, a technické kvalifikace zvlášť dle níže uvedených požadavků. 

Kvalifikovaným pro splnění konkrétní části sektorové veřejné zakázky je dodavatel, který v rámci této části veřejné zakázky:

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona,

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona,

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona.

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci.



		6.2. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.



		6.3. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.



		6.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle písm. d) výše musí splňovat požadavky podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona

Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 3 zákona, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.

Na kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím je prokazována kvalifikace, se vztahují pravidla stanovená zákonem nebo zadávacími podmínkami pro kvalifikaci dodavatele, za kterého je kvalifikace prokazována.



		6.5. Společné prokazování kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Pokud zadavatel v této zadávací dokumentaci nestanovil pro konkrétní případ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace nebo technické kvalifikace a pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně.



		6.6. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel ve smyslu ustanovení § 85 odst. 1 zákona nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona jeho poddodavatelů, kteří neprokazují splnění části kvalifikace za účastníka zadávacího řízení dle ustanovení § 83 zákona.

 

		6.7. Doklady o kvalifikaci (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Dodavatelé prokazují kvalifikaci doklady stanovenými touto zadávací dokumentací.

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona. (Hospodářský subjekt (dodavatel) muže vyplnit ve formuláři jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr pouze „oddíl a“ a další oddíly již vyplňovat nemusí“). 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

		6.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

1. podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

1. nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

1. nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost podle shora uvedeného odstavce.



		6.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ustanovení 
§ 228 odst. 1 zákona ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje tento výpis doklad prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 

Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 3 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

 

		6.10. Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







[bookmark: _Hlk72505267]Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nebude zpochybňovat údaje uvedené v certifikátu. Zadavatel je oprávněn před uzavřením Smlouvy po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo ze Švýcarské konfederace, v němž / v níž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 



		6.11. Základní způsobilost (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) (ve vztahu ke spotřební dani), c) a e) zákona použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou 
č. 3 této zadávací dokumentace.



		6.12. Profesní způsobilost (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

· výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

· dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu: 

· Provádění staveb, jejich změny a odstraňování. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 



		6.13. Ekonomická kvalifikace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Prokázání splnění ekonomické kvalifikace není zadavatelem požadováno.



		6.14. Technická kvalifikace







Dodavatelé jsou povinni prokázat technickou kvalifikaci pro každou část veřejné zakázky dle níže uvedených požadavků.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel stanovuje, že dodavatel podávající nabídku do obou částí sektorové veřejné zakázky může doložit stejné stavební práce pro obě části sektorové veřejné zakázky.



		6.14.1. Část A







K prokázání kritérií technické kvalifikace pro část A veřejné zakázky zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:





A. [bookmark: _Hlk11753378]Seznam stavebních prací

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

[bookmark: _Hlk141952216]Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň:

a) dvě (2) stavby, jejichž předmětem byla rekonstrukce střechy halového objektu, kdy celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci byl min. 10 mil. Kč bez DPH, a to ke každé uvedené střešní konstrukci, přičemž součástí každé takovéto stavby bylo provedení:

I. demontáže skladby střešního pláště haly vč. nosné konstrukce střešního pláště v rozsahu min. 1 500 m2;

II. nosné konstrukce střešního pláště haly z trapézových plechů v rozsahu min. 1 500 m2;

III. tepelně izolační skladby střešního pláště s krytinou ze střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2;

IV. výměny svítidel určených pro osvětlení vnitřních prostor haly v počtu min. 50 ks.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací a osvědčením objednatelů, z nichž budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu stavebních prací byly u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací.

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat níže uvedené údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací,

· údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel.

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu stavebních prací tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

· seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli (Dodavatel může pro tyto účely využít přílohu č. 7 Smlouvy),

· ke každému členu realizačního týmu doklady o odborné kvalifikaci splňující níže uvedené požadavky, tj. profesní životopis a další doklady, ze kterých bude vyplývat splnění požadovaných podmínek (doklad o autorizaci nebo registraci, doklad o certifikaci aj.).

11. Stavbyvedoucí

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“) v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro IP00 nebo TP00 nebo SP00);

· praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;

· zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici stavbyvedoucí či zástupce stavbyvedoucího, přičemž v případě každé takovéto zakázky:

· předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu;

· celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci byl min. 10 mil. Kč bez DPH;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.

11. Specialista pozemních staveb

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro IP00, TP00 nebo SP00);

· praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací;

· zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami, přičemž v případě každé takovéto zakázky:

· předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu;

· součástí plnění bylo provedení tepelně izolační skladby střešního pláště s krytinou ze střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.

11. Svářečský dozor (technolog svařování IWT, inženýr svařování-IWE)

· doklad o příslušné kvalifikaci – certifikát v oboru NDT dle ČSN EN ISO 9712, minimálně pro vizuální kontrolu, VT2dsw;

· zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici svářečský dozor, přičemž v případě každé takovéto zakázky:

· bylo prováděno svařování střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.



		6.14.2. Část B







K prokázání kritérií technické kvalifikace pro část B veřejné zakázky zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 zákona požaduje:

A. Seznam stavebních prací

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Ze seznamu stavebních prací a z osvědčení objednatele musí vyplývat, že dodavatel realizoval alespoň:

a) dvě (2) stavby, jejichž předmětem byla rekonstrukce střechy halového objektu, kdy celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci byl min. 10 mil. Kč bez DPH, a to ke každé uvedené střešní konstrukci, přičemž součástí každé takovéto stavby bylo provedení:

I. demontáže skladby střešního pláště haly v rozsahu min. 3 000 m2;

II. tepelně izolační skladby střešního pláště s krytinou ze střešní folie v rozsahu min. 3 000 m2.

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu stavebních prací a osvědčením objednatelů, z nichž budou vyplývat shora požadované údaje. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu stavebních prací byly u jednotlivých stavebních prací uvedeny minimálně následující údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací.

Osvědčení vyhotovené objednatelem o provedení stavebních prací přitom musí obsahovat níže uvedené údaje:

· název objednatele,

· specifikace provedených stavebních prací,

· finanční objem v Kč bez DPH,

· doba a místo provedení stavebních prací,

· údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace „Seznam stavebních prací“ dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona použít stavební práce, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel.

Rovnocenným dokladem k osvědčení pro účely prokázání kritéria „Seznam stavebních prací“ ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Vzor seznamu stavebních prací tvoří přílohu č. 6 této zadávací dokumentace.

B. Seznam techniků nebo technických útvarů a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci

Zadavatel požaduje po dodavateli předložení:

· seznamu techniků (realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli (Dodavatel může pro tyto účely využít přílohu č. 7 Smlouvy),

· ke každému členu realizačního týmu doklady o odborné kvalifikaci splňující níže uvedené požadavky, tj. profesní životopis a další doklady, ze kterých bude vyplývat splnění požadovaných podmínek (doklad o autorizaci nebo registraci, doklad o certifikaci aj.).

11. Stavbyvedoucí

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“) v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro IP00, TP00 nebo SP00);

· praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího;

· zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici stavbyvedoucí či zástupce stavbyvedoucího, přičemž v případě každé takovéto zakázky:

· předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu;

· celkový finanční objem investičních nákladů vztahující se ke střešní konstrukci byl min. 10 mil. Kč bez DPH;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.

11. Specialista pozemních staveb

· autorizace nebo registrace (v případě osob usazených nebo hostujících) dle autorizačního zákona v oboru „Pozemní stavby" (lze prokázat osvědčením pro IP00, TP00 nebo SP00);

· praxe minimálně 5 let při řízení stavebních prací;

· zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami, přičemž v případě každé takovéto zakázky:

· předmětem plnění byla rekonstrukce střechy halového objektu;

· součástí plnění bylo provedení tepelně izolační skladby střešního pláště s krytinou ze střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.

11. Svářečský dozor (technolog svařování IWT, inženýr svařování-IWE)

· doklad o příslušné kvalifikaci – certifikát v oboru NDT dle ČSN EN ISO 9712, minimálně pro vizuální kontrolu, VT2dsw;

· zkušenost minimálně se dvěma (2) zakázkami na pozici svářečský dozor, přičemž v případě každé takovéto zakázky:

· bylo prováděno svařování střešní folie v rozsahu min. 1 500 m2;

· zakázka byla realizována v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.



		7. Obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu sektorové veřejné zakázky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel v souladu s ustanovením § 37 odst. 1 písm. c) zákona stanovil obchodní podmínky nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu sektorové veřejné zakázky ve formě a struktuře návrhu Smluv, která jsou uvedeny v příloze č. 4a a 4b této zadávací dokumentace. Dodavatel Smlouvu doplní o údaje nezbytné pro vznik jejího návrhu (zejména vlastní identifikaci a cenu, popř. další údaje, jejichž doplnění text Smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Smlouvy podepíše osoba zastupující dodavatele a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv právnickou osobou jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané společností ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat práva zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky 
a dodavatel bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.



		8. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a jiné podmínky stanovené zadavatelem (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Další požadavky zadavatele na obsah nabídky

Nejsou požadovány žádné další požadavky na obsah nabídky, vyjma již uvedených požadavků v této zadávací dokumentaci a v jejích přílohách.

Jiné podmínky stanovené zadavatelem

A. Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení:

1. dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 zákona, a to v elektronické podobě. Pokud zadavatel nebude postupovat podle ustanovení § 122 odst. 4 písm. b) zákona, musí doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době podle ustanovení § 86 odst. 3 zákona;

2. vyplněnou a podepsanou přílohu č. 8 zadávací dokumentace.

B. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 8 zákona vyloučí vybraného dodavatele,

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle ustanovení § 122 odst. 5 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží,

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle ustanovení § 122 odst. 3, 4 nebo 6 zákona, nebo

c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám.



		9. Využití poddodavatele (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







[bookmark: _Hlk141950454]Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, popř. předložil v rámci nabídky čestné prohlášení, že veřejná zakázka nebude realizována prostřednictvím poddodavatelů. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Zadavatel rovněž stanovuje, že se povinnost dle tohoto odstavce vztahuje rovněž i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského řetězce.



		10. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 zákona požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu, a to pro každou část veřejné zakázky samostatně a v níže uvedené výši:

		Část veřejné zakázky

		Výše požadované jistoty 



		Část A

		330.000,- Kč



		Část B

		390.000,- Kč







Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,

Peněžní jistota se skládá na účet zadavatele č. ú. 2105677586/2700 vedený u UniCreditBank, Czech Republic a.s., pro zahraničního dodavatele (plátce): IBAN CZ4627000000002105677586, SWIFT/Bic BACXCZPP 

Peněžní jistota musí být připsána na shora uvedený účet nejpozději ke konci lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel doporučuje platbu identifikovat variabilním symbolem, a to IČ dodavatele, a dále jako zprávu pro příjemce uvést název veřejné zakázky a část veřejné zakázky, ke které je jistota skládána.

Zadavatel rovněž doporučuje v případě peněžní jistoty předložit jako součást nabídky potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo kopii výpisu z účtu dodavatele, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Zadavatel rovněž doporučuje v nabídce uvést bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje dodavatel uvolněnou jistotu vrátit.

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle ustanovení § 41 odst. 7 zákona, jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Zadavatel požaduje, aby doklad banky nebo pojišťovny splňující shora uvedené požadavky byl předložen v originále nebo úředně ověřené kopii, a to v elektronické podobě.

Za předpokladu, že příslušná bankovní instituce/pojišťovna pro plnění z bankovní záruky/pojištění záruky požaduje originál či kopii jakéhokoliv dalšího dokumentu, poskytuje se jistota formou bankovní záruky/pojištění záruky předložením originálu dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě a bankovní institucí/pojišťovnou explicitně požadovaných dokladů.

Originálem dokladu banky/pojišťovny v elektronické podobě se rozumí originální soubor poskytnutý bankou/pojišťovnou včetně elektronických podpisů. Zadavatel pro úplnost odkazuje na metodiku MMR uveřejněnou na: https://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2019/06/Prokazovani-slozeni-jistoty-formou-bankovni-zaruky-v-nabidce-v-elektronicke-podobe.pdf 



		11. Hodnocení nabídek (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel stanovuje, že nabídky v každé části veřejné zakázky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena ve formě hodnocení níže uvedených hodnotících kritérií.



		11.1. Pravidla pro hodnocení nabídek 







		11.1.1. Kritéria hodnocení







Zadavatel stanovil níže uvedená kritéria hodnocení:

		Číslo kritéria

		Kritérium hodnocení



		1.

		Nabídková cena



		2.

		Doba realizace díla







		11.1.2. Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích







Kritérium „Nabídková cena“

V rámci daného kritéria budou hodnoceny nabídkové ceny dodavatelů zpracovaných dle čl. 11.2.1 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která získá nejvyšší počet bodů v daném kritériu.

Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

Kritérium „Doba realizace díla“

V rámci daného kritéria bude hodnocena doba plnění zpracovaná dle čl. 11.2.2 této zadávací dokumentace tak, že bude stanoveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše hodnot doby realizace díla. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka s nejkratší dobou realizace díla, která získá nejvyšší počet bodů v daném kritériu.

		Číslo kritéria

		Způsob hodnocení dílčích kritérií



		1.

		Počet bodů = (nejnižší hodnocená nabídková cena / nabídnutá cena) x 100



		2.

		Počet bodů = (nejkratší hodnocená doba realizace díla / nabídnutá doba realizace díla) x 100





Výsledná bodová ohodnocení každého z kritérií č. 1 a č. 2 se vynásobí vahou příslušného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech kritérií jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že ekonomicky nejvýhodnější je vždy ta nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty (nejvyššího počtu bodů).

[bookmark: _Hlk128673224]Bodové hodnocení bude zaokrouhlováno na 2 desetinná čísla.



		11.1.3. Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii







[bookmark: _Toc243726265]Jednotlivým hodnotícím kritériím byla zadavatelem stanovena následující váha:

		Číslo kritéria

		Kritérium hodnocení

		Váha kritéria v %



		1.

		Nabídková cena

		90 %



		2.

		Doba realizace díla

		10 %







		11.2. Způsob zpracování kritérií hodnocení



		11.2.1. Kritérium „Nabídková cena“







Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za kompletní splnění předmětu veřejné zakázky, a to absolutní částkou v českých korunách bez DPH. 

Nabídková cena, stanovená dodavatelem v souladu se zadávací dokumentací za kompletní splnění veřejné zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a pro dodavatele závaznou. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky na základě předloženého soupisu prací, položkového rozpočtu, výkazu výměr a projektové dokumentace. Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. 

Nabídková cena bude zpracována ve formě oceněného soupisu prací, který bude součástí nabídky. 

V případě, že dodavatel zjistí v soupisu prací jakékoliv nepřesnosti, požádá zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen ocenit v příslušné kapitole své nabídky soupis prací tak, jak mu byl předložen zadavatelem. Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého soupisu prací jsou nepřípustné! (Není tedy například dovoleno ani změnit zadaný název stavby, přejmenovávat nebo přečíslovávat jednotlivé objekty a měnit text zadaných položek, doplňovat je či vypouštět.) Jakýkoliv zásah do zadavatelem předloženého soupisu prací znamená porušení zadávacích podmínek. Pokud dodavatel neocení některou z položek, znamená toto porušení zadávacích podmínek. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do příslušné části návrhu Smlouvy v Kč bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel dále stanovuje:

· Nabídková cena a jednotkové ceny budou uvedeny v českých korunách (Kč). 

· Nabídkovou cenu uvede dodavatel do Smlouvy, a to do čl. 6.2.

· Nabídková cena bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji JOSEPHINE v souladu s přílohou č. 7 zadávací dokumentace. 

[bookmark: _Hlk64471883]!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o Nabídkové ceně, uvedený v příloze č. 5a/5b, ve Smlouvě (čl. 6.2) a v elektronickém nástroji JOSEPHINE, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!!



		11.2.2. Kritérium „Doba realizace díla“







Dobou realizace díla, se rozumí doba realizace díla od zahájení plnění (předání staveniště) do okamžiku dokončení díla. 

Doba realizace díla je stanovena v délce maximálně 180 kalendářních dnů od okamžiku zahájení plnění (předání staveniště).

Doba realizace díla uvedená v nabídce dodavatele je nejvýše přípustná (nepřekročitelná).

Zadavatel dále stanovuje:

· Dodavatel uvede dobu realizace díla do příslušné části návrhu Smlouvy v kalendářních dnech (čl. 5.2. Smlouvy).

· Doba realizace díla bude rovněž dodavatelem vyplněna v elektronickém nástroji JOSEPHINE.

!!! Zadavatel upozorňuje, že údaj o Době realizace díla, uvedený ve Smlouvě (čl. 55.2) a v elektronickém nástroji JOSEPHINE, musí být stejný, v opačném případě dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek!!!



		12.  Předložení dokladů a objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Předložení dokladů

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, nestanoví-li zákon jinak. Zadavatel může postupem podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo úředně ověřené kopie dokladu.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá s překladem do českého nebo slovenského jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen písemným čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon jinak. Nabídka však může být doplněna na základě žádosti podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. 





		13. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Nabídku je dodavatel povinen podat pro každou část veřejné zakázky samostatně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE v souladu s přílohou č. 7 zadávací dokumentace. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené v této zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh.

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj JOSEPHINE.

Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele podepisovat podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Blíže viz příloha č. 7 zadávací dokumentace.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány statutárním orgánem dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doloženo v nabídce. 

[bookmark: _Toc243726268]Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části sektorové veřejné zakázky. 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje níže uvedené řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace dodavatele:

· Krycí list – Příloha č. 2 zadávací dokumentace;

· Smlouva – Příloha č. 4a-4b zadávací dokumentace;

· Doklady prokazující základní způsobilost – Příloha č. 3 zadávací dokumentace + doklady dle čl. 6.11. zadávací dokumentace;

· Doklady prokazující profesní způsobilost – Doklady dle čl. 6.12. zadávací dokumentace;

· Doklady prokazující technickou kvalifikaci – Příloha č. 6 zadávací dokumentace + doklady dle čl. 6.14. zadávací dokumentace;

· Soupisy prací – Příloha č. 5a a 5b zadávací dokumentace;

· Jistota;

· Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací.









		14. Vysvětlení zadávací dokumentace (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud se vysvětlení zadávací dokumentace týká částí zadávací dokumentace, které se neuveřejňují podle ustanovení § 96 odst. 2 zákona, odešle je nebo předá zadavatel všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace. V takovém případě se odstavec 1 výše nepoužije.

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odstavce 1 výše. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle odstavce 1 výše.

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává výlučně elektronicky v souladu s čl. 17. zadávací dokumentace



		15. Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Lhůta pro podání nabídek končí dne 8.1.2024 v(e) 10:00 hod.

Lhůta, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit, je stanovena ke dni podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, maximálně však 6 měsíců ode dne konce lhůty pro podání nabídky.



		16. Otevírání nabídek (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanovením § 109 zákona. 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.

Pokud o to účastník zadávacího řízení po skončení lhůty pro podání nabídek písemně požádá, zadavatel do 5 pracovních dnů od doručení této žádosti odešle všem účastníkům zadávacího řízení, nebo uveřejní na profilu zadavatele údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení.









		17. [bookmark: _Ref267321934][bookmark: _Toc267321049][bookmark: _Toc255293318]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)





[bookmark: _Ref267321961][bookmark: _Toc267321051][bookmark: _Toc255293320]Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení probíhá v souladu s ustanovením § 211 zákona.

Vzájemný styk prostřednictvím zastoupení zadavatele

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen Advokátní kanceláří Brož, Sedlatý s.r.o. Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím řízením s výjimkou činností dle ustanovení § 43 odst. 2 zákona.

Elektronický nástroj zadavatele

Zadavatel pro účely zadávacího řízení využívá elektronický nástroj JOSEPHINE ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. i) zákona.

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje JOSEPHINE je možné využít uživatelskou podporu v rámci PROEBIZ (tel.: +420 255 707 010, +420 597 587 111, e-mail: houston@proebiz.com).

Zadavatel upozorňuje, že veškerá písemná komunikace se zadavatelem v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky musí být vedena pouze elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE, případně i prostřednictvím datové schránky či na emailovou adresu zástupce zadavatele dle čl. 1 zadávací dokumentace.



		18. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem (platí shodně pro všechny části veřejné zakázky)







Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

0. zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek;

0. zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona;

0. zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele 
u třetích osob;

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. d) zákona vyhrazuje možnost požadovat předložení údajů o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele;

0. zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložili, že odpovědnost nesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně;

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 zákona vyhradil změnu závazku ze Smlouvy (blíže viz Smlouva);

0. zadavatel si v souladu s ustanovením § 170 zákona vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit i bez naplnění důvodů podle ustanovení § 127 zákona;

0. dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení;

0. jednotliví dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli v rámci zadání veřejné zakázky;

0. zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.





________________________________________

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Jana Červenková

specialista nákupu

Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané: 	Strana 1 (celkem 29)

„Rekonstrukce střech hal“







Zadávací dokumentace k sektorové veřejné zakázce nazvané: 	Strana 21 (celkem 29)

„Rekonstrukce střech hal“

image1.png



image2.png




[image: ][image: ]



 Příloha č. 2 zadávací dokumentace



Krycí list nabídky



Informace o zadávacím řízení:

		Název:

		Dopravní podnik Ostrava a.s.



		Sídlo zadavatele:

		Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČO zadavatele:

		61974757



		Název veřejné zakázky:

		„Rekonstrukce střech hal“



		Část veřejné zakázky:

		Část [●]



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		NR-50-23-OŘ-Če



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek









Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení

		Firma nebo název:

		[●]



		Sídlo:

		[●] 



		IČO:

		[●]



		DIČ:

		[●]



		Osoba zastupující účastníka zadávacího řízení:

		[●]



		Kontaktní osoba:

		[●]



		Tel:

		[●]



		E-mail:

		[●]



		ID datové schránky:

		[●]



		Účastník zadávacího řízení je malým nebo středním podnikem[footnoteRef:1] [1:  Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.] 


		[●]





Pokyn pro účastníka zadávacího řízení: V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 








Prohlášení účastníka zadávacího řízení

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme neshledali důvod k podání námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami. 

Dále níže předkládáme čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů[footnoteRef:2]:  [2:  Pokud účastník zadávacího řízení nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce  ] 


· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

[bookmark: _Hlk100756685]Rovněž prohlašujeme, že ve vztahu k dodavateli či k němu vztahujícím se osobám nebo k jakémukoliv jeho poddodavateli či k nim vztahujícím se osobám se neuplatňují sankce dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022 v platném znění.

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



V [●] dne [●]





.......................................

[●]



1



2



image2.png



image3.png




[image: ][image: ]





[bookmark: _GoBack]Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení dodavatele

o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek



Informace o zadávacím řízení:

		Název zadavatele:

		Dopravní podnik Ostrava a.s.



		Sídlo zadavatele:

		Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



		IČ zadavatele:

		61974757



		Název veřejné zakázky:

		„Rekonstrukce střech hal“



		Část veřejné zakázky:

		Část [●]



		Evidenční číslo veřejné zakázky:

		NR-50-23-OŘ-Če



		Druh zadávacího řízení:

		Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek







Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel [●] splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v níže uvedeném rozsahu: 

· Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona);

· Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona). *





V [●] dne [●]





……………………..……………………

[●]



* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypustí předmětné prohlášení a namísto toho v souladu s ustanovením 
§ 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

3



image2.png



image3.png




Rekapitulace stavby

		Export Komplet																																																																																																								2.0		ZAMOK																																				False		False		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}

																																																																																																																																														0,01		21

																																																																																																																																														0,01		15

								REKAPITULACE STAVBY																																																																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																								Návod na vyplnění																												0,001

								Kód:														2023-SR-01																																																																																												Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

    a) Souhrnný list
       - údaje o Uchazeči
         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

    b) Rekapitulace objektů
       - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

    a) Krycí list
       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

    b) Rekapitulace rozpočtu
       - potřebné Ostatní náklady

    c) Celkové náklady za stavbu
       - ceny u položek
       - množství, pokud má žluté podbarvení
       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)																												0,01

								Stavba:														Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy																																																																																																																								0,01

								KSO:																																																																		CC-CZ:																																																																				0,01

								Místo:														 																																																				Datum:						18. 9. 2023																																																														0,01

																																																																																																																																														0,01

								Zadavatel:																																																																		IČ:																																																																				0,01

										Dopravní podnik Ostrava a.s.																																																																DIČ:																																																																				0,01

																																																																																																																																														0,01

								Uchazeč:																																																																		IČ:						Vyplň údaj																																																														0,01

										Vyplň údaj																																																																DIČ:						Vyplň údaj																																																														0,01

																																																																																																																																														False

								Projektant:																																																																		IČ:																																																																				False

										Stavební a rozvojová s.r.o.																																																																DIČ:																																																																				True

																																																																																																																																														0,01

								Zpracovatel:																																																																		IČ:						190 07 680																																																														0,01

										Ladislav Pekárek																																																																DIČ:																																																																				False



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH																																																																		0.00



																								Sazba daně																						Základ daně																												Výše daně

								DPH				základní												21.00%																						0.00																												0.00

												snížená												15.00%																						0.00																												0.00

												zákl. přenesená												21.00%																						0.00																												0.00

												sníž. přenesená												15.00%																						0.00																												0.00

												nulová												0.00%																						0.00																												0.00



								Cena s DPH																																v								CZK																										0.00



























								Projektant																																																												Zpracovatel





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







								Objednavatel																																																												Uchazeč





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







						REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



						Kód:																		2023-SR-01

						Stavba:																		Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy



						Místo:																		 																																														Datum:								18. 9. 2023



						Zadavatel:																		Dopravní podnik Ostrava a.s.																																														Projektant:								Stavební a rozvojová s.r.o.												Informatívní údaje z listů zakázek

						Uchazeč:																																																																Zpracovatel:								Ladislav Pekárek



						Kód												Popis																																																Cena bez DPH [CZK]														Cena s DPH [CZK]						Typ				z toho Ostat.
náklady [CZK]		DPH [CZK]		Normohodiny [h]		DPH základní [CZK]		DPH snížená [CZK]		DPH základní přenesená
[CZK]		DPH snížená přenesená
[CZK]		Základna
DPH základní		Základna
DPH snížená		Základna
DPH zákl. přenesená		Základna
DPH sníž. přenesená		Základna
DPH nulová



						Náklady z rozpočtů																																																												0.00														0.00										0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		0		###NOIMPORT###		IMPORT		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}		{00000000-0000-0000-0000-000000000000}																												

		/						01												Bourání a demontáže																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{27c4bb11-7c59-4432-a057-8cee6bd15218}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2

		/						02												Stavební část																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{f27a4320-ec04-4a2e-9d60-7074fc81d09e}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2

		/						03												Ocelové konstrukce																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{02ee9441-3a06-4892-83e5-8c5e28e51768}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2

		/						04												Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{4030c354-16f3-4c34-9969-572ff58fab55}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2

		/						05												Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{f41c05e3-4d03-40ca-883c-10fcfcf0f01a}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2

		/						99												Vedlejší náklady																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{e67cc0cb-4e69-4874-8065-f613f580b0e5}		{14477448-28d0-4543-be85-e85073a2bd7a}																														2







Strana &P z &N	




01 - Bourání a demontáže

																																																																																												{27c4bb11-7c59-4432-a057-8cee6bd15218}												S1		Plocha střechy S1		m2		1570,11		3

																																																																																												2												S2		Plocha střechy S2		m2		67,08		3

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False												S3		Plocha střechy S3		m2		226,95		3

																																																																																																								S4		Plocha střechy S4		m2		31,04		3

								Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								997 - Přesun sutě												0.00

								712 - Povlakové krytiny												0.00

								713 - Izolace tepelné												0.00

								762 - Konstrukce tesařské												0.00

								764 - Konstrukce klempířské												0.00

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				135.63557																																																				D		-1																																0.00

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				0.00000				5.43987																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		965045113		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2		m2		31.040				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.09000		2.79360																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1981584715

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						2		K		966073122		Demontáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů, výšky budovy přes 6 do 12 m		m2		294.030				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00900		2.64627																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1724821160

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				294.030																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								D		997		Přesun sutě								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						3		K		997013112		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m		t		135.636				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1653407374

						4		K		997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		t		135.636				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1023648495

						5		K		997013509		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		2,577.084				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2048417005

								VV				135,636*19 'Přepočtené koeficientem množství				2,577.084																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						6		K		997013631		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04		t		135.636				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2007241417

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				0.00000				14.57492																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						7		K		712300831		Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové jednovrstvé		m2		294.030				0.00		CS ÚRS 2020 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00600		1.76418																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-938576590

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				294.030																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						8		K		712300833		Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové třívrstvé		m2		325.070				0.00		CS ÚRS 2020 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		4.55098																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-826209264

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				325.070																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						9		K		712363801		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva		m2		1,570.110				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00360		5.65240																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-735015807

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						10		K		712990812		Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. do 50 mm		m2		31.040				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.08400		2.60736																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		938476707

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		713		Izolace tepelné								0.00												0.00000				0.00000				42.78861																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						11		K		713140811		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm		m2		67.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01450		0.97266																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		983709503

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						12		K		713140813		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm		m2		1,570.110				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.02400		37.68264																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		653193835

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						13		K		713140821		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm		m2		226.950				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00180		0.40851																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1417563917

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						14		K		713140825		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z pórobetonových desek do 200 mm		m2		31.040				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.12000		3.72480																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		841899838

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		762		Konstrukce tesařské								0.00												0.00000				0.00000				60.09380																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						15		K		762341811		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm		m2		1,570.110				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01500		23.55165																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		31220127

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						16		K		762341831		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek měkkých (minerálněvláknitých dřevovláknitých apod.)		m2		226.950				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		3.17730																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1674381413

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						17		K		762823820		Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2		m		1,962.638				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01700		33.36485																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2003953239

								VV				S1/0,8				1,962.638																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.00000				1.74761																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						18		K		764002801		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti		m		47.400				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00170		0.08058																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1671709830

						19		K		764002811		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové		m		202.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00177		0.35789																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-651592563

						20		K		764002841		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti		m		65.500				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00191		0.12511																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1835753415

								VV				16,40+49,10				65.500																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						21		K		764002861		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti		m		202.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00223		0.45091																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2125723422

						22		K		764002871		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti		m		17.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00175		0.03010																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1673774848

						23		K		764004801		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti		m		202.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00260		0.52572																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2017834209

						24		K		764004861		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti		m		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00394		0.17730																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1574775471

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				10.99077																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						25		K		767 - R01		Demontáže světlíků - neobsazeno, jsou součástí ceny montáže nových světlíků		suma		0.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		111077865

						26		K		767392801		Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti		m2		1,570.110				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00700		10.99077																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		974710452

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




02 - Stavební část

																																																																																												{f27a4320-ec04-4a2e-9d60-7074fc81d09e}												S1		Plocha střechy S1		m2		1570,11		3

																																																																																												2												S2		Plocha střechy S2		m2		67,08		3

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False												S3		Plocha střechy S3		m2		226,95		3

																																																																																																								S4		Plocha střechy S4		m2		31,04		3

								Stavba:																																																																																																SVĚTLÍK		Manžety světlíků		m2		50,16		3

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										02 - Stavební část



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										02 - Stavební část



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								3 - Svislé a kompletní konstrukce												0.00

								4 - Vodorovné konstrukce												0.00

								9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								998 - Přesun hmot												0.00

								712 - Povlakové krytiny												0.00

								713 - Izolace tepelné												0.00

								762 - Konstrukce tesařské												0.00

								764 - Konstrukce klempířské												0.00

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										02 - Stavební část



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				64.30548				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		3		Svislé a kompletní konstrukce								0.00												0.00000				1.88975				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		311272221		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku		m2		10.725				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.17620		1.88975		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-242846118

								VV				atika střechy S3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(12,85+17,20+12,85)*0,25				10.725																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		4		Vodorovné konstrukce								0.00												0.00000				17.30295				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		444171112		Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m		m2		1,864.140				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		264382061

								VV				dle výkazu materiálu OK																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						3		M		15484353		plech trapézový 150/280 PES 25µm tl 0,75mm		m2		1,901.423				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00910		17.30295		0.00000		0.00000																																																8				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		652312184

								VV				dle výkazu materiálu OK																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		0		ROZPOCET

								VV				1864,14 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství				1,901.423																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						4		K		944411112		Síť záchytná umístěná max. 6 m pod chráněnou úrovní třída B montáž		m2		1,895.180				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-82390476

								VV				S1+S2+S3+S4				1,895.180																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						5		K		944411212		Síť záchytná umístěná max. 6 m pod chráněnou úrovní třída B příplatek k ceně za každý den použití		m2		56,855.400				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		579040547

								VV				S1+S2+S3+S4				1,895.180																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				1895,18 * 30 " Přepočtené koeficientem množství				56,855.400																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						6		K		944411812		Síť záchytná umístěná max. 6 m pod chráněnou úrovní třída B demontáž		m2		1,895.180				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-2095187808

								VV				S1+S2+S3+S4				1,895.180																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						7		K		998014211		Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní		t		19.193				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1484231483

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				22.88824				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						8		K		712311111		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou		m2		1,895.180				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1770684664

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						9		M		11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		1.895				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		1.89500		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1702756442

								P				Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,75 kg/m2																																																																																P		1

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		0		ROZPOCET

								VV				1895,18 * 0,001 " Přepočtené koeficientem množství				1.895																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						10		K		712331111		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás		m2		1,864.140				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-470339856

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						11		M		62836110		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem		m2		2,143.761				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00540		11.57631		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-444729087

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		0		ROZPOCET

								VV				1864,14 * 1,15 " Přepočtené koeficientem množství				2,143.761																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						12		K		712341559		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše		m2		31.040				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00088		0.02732		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-379224428

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						13		M		62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem		m2		35.696				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00450		0.16063		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2028700581

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				31,04 * 1,15 " Přepočtené koeficientem množství				35.696																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						14		K		712363352		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm		m		580.900				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00060		0.34854		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2131423762

								VV				X1, detail A																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				49,50				49.500																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X2, detail C																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20				202.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5, detail. E																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				12,90				12.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6, detail F																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				36,30				36.300																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X7, detail G																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,20				29.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				světlík, detail H																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(17,10+3,80)*2*6				250.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				580.900																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						15		K		712363353		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm		m		251.400				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00060		0.15084		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-474844902

								VV				X2, detail C																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20				202.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5, detail. E																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				12,90				12.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6, detail F																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				36,30				36.300																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				251.400																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						16		K		712363354		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm		m		49.500				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00043		0.02129		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		51619486

								VV				X1, detail A																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				49,50				49.500																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						17		K		712363357		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm		m		202.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00150		0.30330		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		703119403

								VV				X2, detail C a F																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20				202.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						18		K		712363364		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 250 mm		m		49.500				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00135		0.06683		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1965215882

								VV				X1, detail A																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				49,50				49.500																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						19		K		712363384		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš		m2		257.210				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.01080		2.77787		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2145851410

								VV				X2 okapnice																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20*0,60				121.320																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X4 závětrná lišta																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				47,40*1,20				56.880																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5 atika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				12,09*1,00				12.090																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6 římsa																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				36,30*1,20				43.560																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X7 atika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,20*0,80				23.360																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				257.210																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						20		K		712363385		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt Příplatek k ceně -3384 za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu		m		327.190				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		505625867

								VV				X2 okapnice																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20				202.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X4 závětrná lišta																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				47,40				47.400																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5 atika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				12,09				12.090																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6 římsa																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				36,30				36.300																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X7 atika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				29,20				29.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				327.190																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						21		K		712363504		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole		m2		21.728				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00011		0.00239		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		118475878

								VV				S4*0,70				21.728																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						22		K		712363505		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole		m2		6.208				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00022		0.00137		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-800378756

								VV				S4*0,20				6.208																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						23		K		712363506		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole		m2		3.104				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00033		0.00102		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		231230450

								VV				S4*0,10				3.104																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						24		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá		m2		35.696				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		0.07853		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1738577648

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				31,04*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				35.696																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						25		K		712363511		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole		m2		1,304.898				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00013		0.16964		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1868659195

								VV				S1*0,70				1,099.077																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,70				46.956																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3*0,70				158.865																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,304.898																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						26		K		712363512		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole		m2		372.828				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00025		0.09321		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-299000716

								VV				S1*0,20				314.022																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,20				13.416																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3*0,20				45.390																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				372.828																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						27		K		712363513		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole		m2		186.414				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00038		0.07084		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-487120027

								VV				S1*0,10				157.011																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,10				6.708																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3*0,10				22.695																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				186.414																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						28		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá		m2		2,143.761				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		4.71627		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		768415987

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				1864,14*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				2,143.761																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						29		K		712391171		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní		m2		1,895.180				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		987745917

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						30		M		2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		2,179.457				0.00								základní				0.00000		0.00012		0.26153		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-461472125

								P				Poznámka k položce:
balení: 200m2 , délka: 100m , plošná hmotnost: 120g/m2 , hmotnost role: 24kg , šířka: 2 m , materiál: skleněná vlákna , pevnost v tahu podélně: 8 kN/m , pevnost v tahu příčně: 3,5 kN/m , tažnost podélně: 1,4  % (+/-0,2 %) , tažnost příčně: 1,2 % (+/-0,2%)																																																																																P		1

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				1895,18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				2,179.457																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						31		K		712861703		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše		m2		50.160				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00077		0.03862		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		90276528

								VV				SVĚTLÍK				50.160																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						32		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá		m2		57.684				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		0.12690		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-627118895

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				SVĚTLÍK				50.160																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				50,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				57.684																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						33		K		998712202		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1927264888

								D		713		Izolace tepelné								0.00												0.00000				18.84720				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						34		K		713141151		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá		m2		1,864.140				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1529872257

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						35		M		28375992		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 180mm		m2		1,901.423				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00540		10.26768		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-683373790

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		0		ROZPOCET

								VV				1864,14 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství				1,901.423																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						36		K		713141152		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá		m2		1,895.180				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		452115534

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						37		M		63141792		rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 30mm		m2		3,802.846				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00195		7.41555		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-408342570

								VV				S1*2				3,140.220																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*2				134.160																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3*2				453.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3,728.280																																																																												VV		1		4		True		0		ROZPOCET

								VV				3728,28 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství				3,802.846																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						38		M		28375915		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm		m2		71.392				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00320		0.22845		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1643192512

								VV				S4*2				62.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				62,08 * 1,15 " Přepočtené koeficientem množství				71.392																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						39		K		713141243		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do betonu		m2		60.660				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00007		0.00425		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1880835003

								VV				X2, detail C a F, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*202,20				60.660																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						40		M		28376451		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 200mm		m2		61.873				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00600		0.37124		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1367859616

								VV				X2, detail C a F, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*202,20				60.660																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				60,66 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství				61.873																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						41		K		713141253		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do betonu		m2		14.220				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00009		0.00128		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-728851100

								VV				X4, detail D, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*47,40				14.220																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						42		M		28376452		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 220mm		m2		14.504				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00660		0.09573		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-78929134

								VV				X4, detail D, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*47,40				14.220																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				14,22 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství				14.504																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						43		K		713141396		Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		50.160				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00019		0.00953		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1862286138

								VV				SVĚTLÍK				50.160																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						44		M		28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		50.160				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00250		0.12540		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-495116186

								VV				SVĚTLÍK				50.160																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						45		K		713191132		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE		m2		1,864.140				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1175560115

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						46		M		28329011		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2		m2		2,050.554				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00016		0.32809		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		408564185

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,864.140																																																																												VV		1		4		True		0		ROZPOCET

								VV				1864,14 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				2,050.554																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						47		K		998713202		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		222577266

								D		762		Konstrukce tesařské								0.00												0.00000				2.82183				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						48		K		762361313		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm		m2		178.710				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.01579		2.82183		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1145423463

								VV				X2, detail C a F, pol.3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*202,20*2				121.320																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X4, detail D, pol.3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*47,40				14.220																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5, detail E, pol.3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*12,90				3.870																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6, detail F, pol.3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*36,30*2				21.780																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X7, detail G, pol.3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*29,20*2				17.520																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				178.710																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						49		K		998762202		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1546344977

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.55552				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						50		K		764511601		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm		m		202.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00228		0.46102		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1548540330

								VV				X8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				202,20				202.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						51		K		764518623		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm		m		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00210		0.09450		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1313549238

								VV				X8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				45,00				45.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						52		K		998764202		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-556829278

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						53		K		767 - R01		Rekonstrukce stávajícího sedlového světlíku. Demontáž a likvidace stávajícího světlíku. Obloukový světlík s denním větráním. Konstrukce z Al. Profilů - přírodní hliník. Kotvení do FeZn patkových plechů s otvory pro odvod kondenzátu. Zalištování pomocí přítlačných al. lišt s pryžovým těsněním. Výplň PC 10 + AIR 20 mm + PC 10+10 mm, čirý + čirý + opál, Uw = 1,1 W/m2K. Polykarbonát jako hořící neodkapává a neodpadává. Samonosná světlíková manžeta výšky 520 mm, provedení PoZn. V čelech světlíků příprava pro ukotvení ventilátoru. Maximální průměr ventilátoru 540 mm. Rozměr 3.800 x 17.100 mm.		ks		6.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1675192180

								P				Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
Demontáž a likvidaci stávajících světlíků. Dodávku a montáž nových světlíků. Likvidaci, mechanizaci a dopravu
Cena neobsahuje:
tepelnou a hydroizolaci manžet, elektrokabeláž, montáž a zapojení komponentů denního větrání																																																																																P		1

						54		K		767 - R02		Větrací okno do obloukového světlíku, zdvih pomocí elektromotoru, výška zdvihu 300 mm. Okno musí mít vlastní rám + křídlo, které bude s přesahem přes rám okna. Panty nesmí být kotveny přímo na manžetu. Rozměr 1.000 x 3.600 mm.		ks		24.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1825332693

						55		K		767 - R03		Čidlo vítr déšť. Včetně řídící ústředny vítr - déšť		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-196294281

						56		K		767 - R04		Rizšiřovací modul k ústředně vítr - déšť					ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		385386520

						57		K		767 - R05		Ovládací tlačítko interiérové. Množství ovládacích tlačítek = počet větracích sekcí		ks		4.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1231218045

						58		K		767 - R06		Záchytný systém - prvek TSL-400-T10		ks		46.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		351886674

								P				Poznámka k položce:
Certifikované záchytné a zádržné systémy proti pádu z výšky a do hloubky, např. TOPWET																																																																																P		1

						59		K		767 - R07		Záchytný systém - prvek TSL-400-TX10		ks		6.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		145601349

						60		K		767 - R08		Záchytný systém - prvek TSL-500-T10		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		593049666

						61		K		767 - R09		Záchytný systém - prvek TSL-L6		m		199.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1867517091

						62		K		767 - R10		Záchytný systém - prvek TSL-NAP6		ks		4.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1313810537

						63		K		767 - R11		Záchytný systém - prvek TSL-Štítek		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1653350625

						64		K		767 - R12		Záchytný systém - prvek TSL-SC		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-770434625

						65		K		767 - R13		Záchytný systém - prvek TSL-SOS		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1546482299

						66		K		767 - R14		Záchytný systém - montáž		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		704665367

						67		K		767 - R15		Revize a předání do užívaní		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-578243850

						68		K		767 - R16		Úprava stávajícího uchycení komínu ozn. X10 		kpl		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		394820165

						69		K		767 - R17		Úprava stávajícího žebříku ozn.X11		kpl		3.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		453572020

						70		K		998767202		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1314115274





Strana &P z &N	




03 - Ocelové konstrukce

																																																																																												{02ee9441-3a06-4892-83e5-8c5e28e51768}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										03 - Ocelové konstrukce



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										03 - Ocelové konstrukce



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00

								783 - Dokončovací práce - nátěry												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										03 - Ocelové konstrukce



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				2.95171				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				2.88182				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		767995112		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg		kg		159.600				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00006		0.00958		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2108296300

								VV				L 40x4																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				159,60				159.600																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						2		K		767995115		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg		kg		2,344.900				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00005		0.11725		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1231574206

								VV				ohýbaný plech P5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				834,30				834.300																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				ohýbaný plech P3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1510,60				1,510.600																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2,344.900																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						3		M		CN 01		Cenový normativ zpracování dle tab.č.3 Všeobecných podmínek katalogu 767. Obor 553 439 - Doplňky stavební ostatní atypické hmotnosti 5,50-10 kg, stupeň složitosti 1		kg		175.560				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		818788971

								VV				L 40x4																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				159,60				159.600																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				159,6 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				175.560																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						4		M		CN 02		Cenový normativ zpracování dle tab.č.3 Všeobecných podmínek katalogu 767. Obor 553 439 - Doplňky stavební ostatní atypické hmotnosti 20-300 kg, stupeň složitosti 2		kg		2,579.390				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		353984603

								VV				ohýbané plechy																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				834,30+1510,60				2,344.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				2344,9 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				2,579.390																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						5		M		13010414		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm		t		0.176				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		0.17600		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-475510630

								P				Poznámka k položce:
Hmotnost: 2,61 kg/m																																																																																P		1

								VV				0,16 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				0.176																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						6		M		13611210		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule		t		1.662				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		1.66200		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		477290481

								P				Poznámka k položce:
Hmotnost 23,55 kg/m2																																																																																P		1

								VV				1,511 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				1.662																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						7		M		13611218		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule		t		0.917				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		0.91700		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-488947810

								P				Poznámka k položce:
Hmotnost 39,25 kg/m2																																																																																P		1

								VV				0,834 * 1,1 " Přepočtené koeficientem množství				0.917																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						8		K		998767202		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		472569406

								D		783		Dokončovací práce - nátěry								0.00												0.00000				0.06989				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						9		K		783314101		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický		m2		183.930				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00014		0.02575		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1507701799

						10		K		783315101		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní		m2		183.930				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00012		0.02207		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1361345792

						11		K		783317101		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní		m2		183.930				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00012		0.02207		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1170322993





Strana &P z &N	




04 - Zařízení silnoproudé...

																																																																																												{4030c354-16f3-4c34-9969-572ff58fab55}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								D1 - Materiál/montáž												0.00

								D2 - Svítidla včetně zdrojů 												0.00

								D3 - HZS												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		D1		Materiál/montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		01		CYKY-J 5x2,5 (C)		m		450.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1553693702

						2		K		02		CYKY-J  3x2,5 (C)		m		210.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-725382249

						3		K		03		JYTY 4x1		m		350.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1468831279

						4		K		04		ocelový kabelový žlab 62/50 včetně závěsů a noníků (nosník rozteč 2m)		m		140.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		576874192

						5		K		05		tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností 1525_KA Kopos		m		550.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		680477763

								D		D2		Svítidla včetně zdrojů 								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		06		A - PITBUL-Ex-LED-D-10000-436-4K, 103E, 1312 x 362 x 130, 4000K, 8800lm, VYRTYCH		ks		53.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1123629151

						7		K		07		krabice IP54 na povrch se svorkovnicí		ks		80.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-831656808

						8		K		08		denomtáž a zpětná montáž ventilátoru ve svělíku, přepojení kabelu		ks		12.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1455619627

						9		K		10		protipožární ucpávka		m2		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-800936476

						10		K		11		ukončení kabelů do 5 x 1,5-4		ks		14.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-942039585

						11		K		12		ukončení kabelů do 3 x 1,5-4		ks		6.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-845547980

						12		K		13		demontáž svítidla do 1x250W, likvidace		ks		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		733874780

						13		K		14		nosný, podružný a režijní materiál		kg		100.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1199519027

								D		D3		HZS								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																4				D		0								ROZPOCET																								0.00

						14		K		15		zabezpečení pracoviště		hod		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-452586859

						15		K		16		demontáž a úprava stávající elektroinstalace		hod		80.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-19372870

						16		K		17		úpryvy výzbroje ve stávajícm rozvaděči		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-1844895960

						17		K		18		koordinace s ostatními profesemi		hod		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-1271235965

						18		K		19		vynášení suti do kontejneru		hod		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-15312718

						19		K		20		montážní plošina do 8m		hod		64.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-491651656

						20		K		21		spolupráce s revizním technikem		hod		4.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-69467931

						21		K		22		výchozí revize		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1688020886

						22		K		23		dokumentace skut. provedení		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1061206650





Strana &P z &N	




05 - Zařízení silnoproudé...

																																																																																												{f41c05e3-4d03-40ca-883c-10fcfcf0f01a}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								D1 - Materiál/montáž												0.00

								D2 - HZS												0.00

								D3 - Zemní práce												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		D1		Materiál/montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		01		FeZn d8		m		750.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-227469254

						2		K		02		FeZn d10		m		80.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-482461700

						3		K		03		podpěra vedení PV		ks		550.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1121172479

						4		K		04		FeZn 30 x 4		m		60.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		864928066

						5		K		05		SZ		ks		17.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1926353559

						6		K		06		SR03		ks		20.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-457606804

						7		K		07		SR01		ks		20.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		851159831

						8		K		08		SO		ks		18.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		795275593

						9		K		09		SS,SP, SK		ks		240.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		786459358

						10		K		10		ST		ks		5.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		314706806

						11		K		11		ochranný úhelník + 2x držák		ks		17.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1856948129

						12		K		12		jímací tyč s podstavcem  2m - komplet		ks		27.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		859599985

						13		K		13		distanční tyč 80cm		ks		15.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1167428437

						14		K		14		zemnící tyč 2m, svorka		ks		34.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1076018837

						15		K		15		měření zemních odporů do 100m		ks		17.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1546275309

						16		K		16		montáž štítků k označní svodů		ks		17.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		574103591

						17		K		17		tvarování ochranných prvků		ks		40.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		939135691

						18		K		18		nosný a podružný materiál		kg		100.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		26010608

								D		D2		HZS								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						19		K		19		koordinace s ostatními profesemi		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		-486803956

						20		K		20		demontáž stávajícího hromosvodu		hod		80.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1974677220

						21		K		21		výchozí revize		hod		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		2122851525

						22		K		22		zednické přípomoci		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1446343502

						23		K		23		svařování na stáv. sloupech		hod		16.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		61204545

						24		K		24		plošina pro montáž svodů		hod		24.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		1701713087

								D		D3		Zemní práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						25		K		25		Podklad ze štěrkopísku tl. do 10cm		m2		20.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1572860778

						26		K		26		Odstranění krytu ze živice tloušťky do 5cm		m2		20.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-642031971

						27		K		27		Úprava povrchu vozovky, asfalt		m2		20.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1784289999

						28		K		28		Rozbourání betonového zákaldu, odvoz na skladdku		m3		5.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1256353530

						29		K		29		Beton		m3		3.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		820998841





Strana &P z &N	




99 - Vedlejší náklady

																																																																																												{e67cc0cb-4e69-4874-8065-f613f580b0e5}												S1		Plocha střechy S1		m2		1570,11		3

																																																																																												2												S2		Plocha střechy S2		m2		67,08		3

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False												S3		Plocha střechy S3		m2		226,95		3

																																																																																																								S4		Plocha střechy S4		m2		31,04		3

								Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce												0.00

								VRN3 - Zařízení staveniště												0.00

								VRN4 - Inženýrská činnost												0.00

								VRN6 - Územní vlivy												0.00

								VRN7 - Provozní vlivy												0.00

								VRN9 - Ostatní náklady												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.26533				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-1505675303

								D		VRN3		Zařízení staveniště								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		030001000		Zařízení staveniště		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1293132522

								D		VRN4		Inženýrská činnost								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						3		K		042503000		Plán BOZP na staveništi		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-1082569959

								D		VRN6		Územní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						4		K		063303000		Práce ve výškách, v hloubkách		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-122289820

						5		K		063403000		Práce bez pevné pracovní podlahy		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-239582569

								D		VRN7		Provozní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		071103000		Provoz investora		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-52902014

								D		VRN9		Ostatní náklady								0.00												0.00000				0.26533				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						7		K		091003000		Ostatní náklady bez rozlišení - zajištění nepřetržitého chodu plynové kotelny		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		657922438

						8		K		765192001		Nouzové zakrytí střechy plachtou		m2		1,895.180				0.00								základní				0.00000		0.00014		0.26533		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1731345792

								VV				S1				1,570.110																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				67.080																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				226.950																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				31.040																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,895.180																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET





Strana &P z &N	




Seznam figur







						SEZNAM FIGUR

						Kód:		2023-SR-01

						Stavba:		Areál trolejbusy Hranečník – Hala II – Rekonstrukce střechy

						Datum:		18. 9. 2023



						Kód		Popis		MJ		Výměra

						 01		Bourání a demontáže

						S1		Plocha střechy S1		m2		1,570.110

								82,70*23,70				1,959.990

								odpočty světlíků				0.000

								-17,10*3,80*6				-389.880

								Součet				1,570.110

						Použití figury:

						712363801		Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do trapézu, budova v do 18 m		m2		1,570.110

						713140813		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm		m2		1,570.110

						762341811		Demontáž bednění střech z prken		m2		1,570.110

						762823820		Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2		m		1,962.638

						767392801		Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti		m2		1,570.110

						S2		Plocha střechy S2		m2		67.080

								12,90*5,20				67.080

						Použití figury:

						712300831		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé		m2		294.030

						712300833		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé		m2		325.070

						713140811		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm		m2		67.080

						966073122		Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m		m2		294.030

						S3		Plocha střechy S3		m2		226.950

								12,75*17,80				226.950

						Použití figury:

						712300831		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé		m2		294.030

						712300833		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé		m2		325.070

						713140821		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm		m2		226.950

						762341831		Demontáž bednění střech z desek měkkých		m2		226.950

						966073122		Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m		m2		294.030

						S4		Plocha střechy S4		m2		31.040

								6,40*4,85				31.040

						Použití figury:

						712300833		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé		m2		325.070

						712990812		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tl do 50 mm		m2		31.040

						713140825		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z desek pórobetonových tl do 200 mm		m2		31.040

						965045113		Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2		m2		31.040

						 02		Stavební část

						S1		Plocha střechy S1		m2		1,570.110

								82,70*23,70				1,959.990

								odpočty světlíků				0.000

								-17,10*3,80*6				-389.880

								Součet				1,570.110

						Použití figury:

						444171112		Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m		m2		1,864.140

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		1,895.180

						712331111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící		m2		1,864.140

						712363511		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		1,304.898

						712363512		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		372.828

						712363513		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		186.414

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		1,895.180

						713141151		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,864.140

						713141152		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,895.180

						713191132		Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE		m2		1,864.140

						944411112		Montáž záchytné sítě třídy B		m2		1,895.180

						944411212		Příplatek k záchytné síti třídy B za každý den použití		m2		56,855.400

						944411812		Demontáž záchytné sítě typu B		m2		1,895.180

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		1.895

						15484353		plech trapézový 150/280 PES 25µm tl 0,75mm		m2		1,901.423

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		2,179.457

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		2,143.761

						28329011		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2		m2		2,050.554

						28375992		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 180mm		m2		1,901.423

						62836110		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		2,143.761

						63141792		rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 30mm		m2		3,802.846

						S2		Plocha střechy S2		m2		67.080

								12,90*5,20				67.080

						Použití figury:

						444171112		Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m		m2		1,864.140

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		1,895.180

						712331111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící		m2		1,864.140

						712363511		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		1,304.898

						712363512		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		372.828

						712363513		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		186.414

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		1,895.180

						713141151		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,864.140

						713141152		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,895.180

						713191132		Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE		m2		1,864.140

						944411112		Montáž záchytné sítě třídy B		m2		1,895.180

						944411212		Příplatek k záchytné síti třídy B za každý den použití		m2		56,855.400

						944411812		Demontáž záchytné sítě typu B		m2		1,895.180

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		1.895

						15484353		plech trapézový 150/280 PES 25µm tl 0,75mm		m2		1,901.423

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		2,179.457

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		2,143.761

						28329011		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2		m2		2,050.554

						28375992		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 180mm		m2		1,901.423

						62836110		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		2,143.761

						63141792		rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 30mm		m2		3,802.846

						S3		Plocha střechy S3		m2		226.950

								12,75*17,80				226.950

						Použití figury:

						444171112		Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m		m2		1,864.140

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		1,895.180

						712331111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící		m2		1,864.140

						712363511		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		1,304.898

						712363512		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		372.828

						712363513		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		186.414

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		1,895.180

						713141151		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,864.140

						713141152		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,895.180

						713191132		Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE		m2		1,864.140

						944411112		Montáž záchytné sítě třídy B		m2		1,895.180

						944411212		Příplatek k záchytné síti třídy B za každý den použití		m2		56,855.400

						944411812		Demontáž záchytné sítě typu B		m2		1,895.180

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		1.895

						15484353		plech trapézový 150/280 PES 25µm tl 0,75mm		m2		1,901.423

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		2,179.457

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		2,143.761

						28329011		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2		m2		2,050.554

						28375992		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 180mm		m2		1,901.423

						62836110		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		2,143.761

						63141792		rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 30mm		m2		3,802.846

						S4		Plocha střechy S4		m2		31.040

								6,40*4,85				31.040

						Použití figury:

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		1,895.180

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		31.040

						712363504		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		21.728

						712363505		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		6.208

						712363506		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		3.104

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		1,895.180

						713141152		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek		m2		1,895.180

						944411112		Montáž záchytné sítě třídy B		m2		1,895.180

						944411212		Příplatek k záchytné síti třídy B za každý den použití		m2		56,855.400

						944411812		Demontáž záchytné sítě typu B		m2		1,895.180

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		1.895

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		2,179.457

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		35.696

						28375915		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm		m2		71.392

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		35.696

						SVĚTLÍK		Manžety světlíků		m2		50.160

								X9				0.000

								(17,10+3,80)*2*0,20*6				50.160

						Použití figury:

						712861703		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše		m2		50.160

						713141396		Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		50.160

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		57.684

						28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		50.160

						 99		Vedlejší náklady

						S1		Plocha střechy S1		m2		1,570.110

								82,70*23,70				1,959.990

								odpočty světlíků				0.000

								-17,10*3,80*6				-389.880

								Součet				1,570.110

						Použití figury:

						765192001		Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou		m2		1,895.180

						S2		Plocha střechy S2		m2		67.080

								12,90*5,20				67.080

						Použití figury:

						765192001		Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou		m2		1,895.180

						S3		Plocha střechy S3		m2		226.950

								12,75*17,80				226.950

						Použití figury:

						765192001		Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou		m2		1,895.180

						S4		Plocha střechy S4		m2		31.040

								6,40*4,85				31.040

						Použití figury:

						765192001		Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou		m2		1,895.180







Strana &P z &N	




image1.png




Rekapitulace stavby

		Export Komplet																																																																																																								2.0		ZAMOK																																				False		False		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}

																																																																																																																																														0,01		21

																																																																																																																																														0,01		15

								REKAPITULACE STAVBY																																																																																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																								Návod na vyplnění																												0,001

								Kód:														2023-SR-02																																																																																												Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

    a) Souhrnný list
       - údaje o Uchazeči
         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

    b) Rekapitulace objektů
       - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

    a) Krycí list
       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

    b) Rekapitulace rozpočtu
       - potřebné Ostatní náklady

    c) Celkové náklady za stavbu
       - ceny u položek
       - množství, pokud má žluté podbarvení
       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)																												0,1

								Stavba:														Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy																																																																																																																								0,1

								KSO:																																																																		CC-CZ:																																																																				0,1

								Místo:														 																																																				Datum:						18. 9. 2023																																																														0,1

																																																																																																																																														0,1

								Zadavatel:																																																																		IČ:																																																																				0,1

										Dopravní podnik Ostrava a.s.																																																																DIČ:																																																																				0,1

																																																																																																																																														0,1

								Uchazeč:																																																																		IČ:						Vyplň údaj																																																														0,1

										Vyplň údaj																																																																DIČ:						Vyplň údaj																																																														0,1

																																																																																																																																														False

								Projektant:																																																																		IČ:																																																																				False

										Stavební a rozvojová s.r.o.																																																																DIČ:																																																																				True

																																																																																																																																														0,01

								Zpracovatel:																																																																		IČ:						190 07 680																																																														0,01

										Ladislav Pekárek																																																																DIČ:																																																																				False



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH																																																																		0.00



																								Sazba daně																						Základ daně																												Výše daně

								DPH				základní												21.00%																						0.00																												0.00

												snížená												15.00%																						0.00																												0.00

												zákl. přenesená												21.00%																						0.00																												0.00

												sníž. přenesená												15.00%																						0.00																												0.00

												nulová												0.00%																						0.00																												0.00



								Cena s DPH																																v								CZK																										0.00



























								Projektant																																																												Zpracovatel





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







								Objednavatel																																																												Uchazeč





















								Datum a podpis:																																				Razítko																								Datum a podpis:										Razítko







						REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



						Kód:																		2023-SR-02

						Stavba:																		Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy



						Místo:																		 																																														Datum:								18. 9. 2023



						Zadavatel:																		Dopravní podnik Ostrava a.s.																																														Projektant:								Stavební a rozvojová s.r.o.												Informatívní údaje z listů zakázek

						Uchazeč:																																																																Zpracovatel:								Ladislav Pekárek



						Kód												Popis																																																Cena bez DPH [CZK]														Cena s DPH [CZK]						Typ				z toho Ostat.
náklady [CZK]		DPH [CZK]		Normohodiny [h]		DPH základní [CZK]		DPH snížená [CZK]		DPH základní přenesená
[CZK]		DPH snížená přenesená
[CZK]		Základna
DPH základní		Základna
DPH snížená		Základna
DPH zákl. přenesená		Základna
DPH sníž. přenesená		Základna
DPH nulová



						Náklady z rozpočtů																																																												0.00														0.00										0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																														D		0		###NOIMPORT###		IMPORT		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}		{00000000-0000-0000-0000-000000000000}																												

		/						01												Bourání a demontáže																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{46f021e8-6559-465d-9450-2db0185ec86a}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						02												Stavební část																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{9e070edf-72a7-48a6-bfb7-719da11bc85d}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						04												Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{2311fb83-1245-4b4a-beb1-cfb1b55fb29b}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						05												Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{0cbb4d69-2058-447b-8ebd-d3c8bceeb832}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2

		/						99												Vedlejší náklady																																														0.00														0.00						STA				0.00		0.00		0.00000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00																																1				IMPORT		{9d47dee8-c1ae-4d96-ba68-8cd5fb5f9410}		{bb8a0de5-ee48-4f4f-a1b1-d0797d992c2f}																														2







Strana &P z &N	




01 - Bourání a demontáže

																																																																																												{46f021e8-6559-465d-9450-2db0185ec86a}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								712 - Povlakové krytiny												0.00

								764 - Konstrukce klempířské												0.00

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00

								997 - Přesun sutě												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										01 - Bourání a demontáže



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				18.64791																																																				D		-1																																0.00

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				0.00000				17.16974																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		712300833		Odstranění ze střech plochých do 10°  krytiny povlakové třívrstvé		m2		1,226.410				0.00		CS ÚRS 2020 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.01400		17.16974																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-711369015

								VV				S1 - měřeno elektronicky																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				943,48				943.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				odpočty světlíků																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				-4,60*12,30*6				-339.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				961,89				961.890																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				odpočty světlíků																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				-4,60*12,30*6				-339.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,226.410																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.00000				1.47817																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		764001891		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti		m		107.600				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00348		0.37445																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-421996620

								VV				D6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				107,60				107.600																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						3		K		764002801		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti		m		83.700				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00170		0.14229																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		292259479

								VV				D4																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				83,70				83.700																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						4		K		764002811		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové		m		109.100				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00177		0.19311																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1774091800

								VV				D3																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				109,10				109.100																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						5		K		764002871		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti		m		174.300				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00175		0.30503																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-931849387

								VV				D1																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				146,20				146.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				D2																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				17,70				17.700																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				D5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				10,40				10.400																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				174.300																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						6		K		764004801		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti		m		110.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00260		0.28600																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1784936204

								VV				D7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						7		K		764004861		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti		m		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00394		0.17730																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		534429973

								VV				D7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				45,00				45.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						8		K		767 - R01		Demontáže světlíků - neobsazeno, jsou součástí ceny montáže nových světlíků		suma		1.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1009743139

								D		997		Přesun sutě								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						9		K		997013112		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m		t		18.648				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		663113085

						10		K		997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		t		18.648				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-415835604

						11		K		997013509		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t		354.312				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-814517665

								VV				18,648*19 'Přepočtené koeficientem množství				354.312																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						12		K		997013631		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04		t		18.648				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1164246495





Strana &P z &N	




02 - Stavební část

																																																																																												{9e070edf-72a7-48a6-bfb7-719da11bc85d}												S1		Plocha střechy S1		m2		795,85		3

																																																																																												2												S2		Plocha střechy S2		m2		420,02		3

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False												S3		Plocha střechy S3		m2		2434,8		3

																																																																																																								S4		Plocha střechy S4		m2		1182,41		3

								Stavba:																																																																																																SVĚTLÍK		Manžety světlíků		m2		207,2		3

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										02 - Stavební část



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										02 - Stavební část



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní												0.00

								9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání												0.00

								998 - Přesun hmot												0.00

								712 - Povlakové krytiny												0.00

								713 - Izolace tepelné												0.00

								721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace												0.00

								751 - Vzduchotechnika												0.00

								762 - Konstrukce tesařské												0.00

								764 - Konstrukce klempířské												0.00

								767 - Konstrukce zámečnické												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										02 - Stavební část



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				145.88125				0.36000																																																				D		-1																																0.00

								D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								0.00												0.00000				68.10817				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		632451441		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm		m2		729.522				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.09336		68.10817		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-19723191

								VV				předpoklad 60 % plochy																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				S1*0,60				477.510																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,60				252.012																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				729.522																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								0.00												0.00000				0.50000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		945421110		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m		hod		100.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		-1118738018

						3		K		953946111		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t		t		0.500				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		22812789

								VV				zesílení ocelové konstrukce dle údajů statika																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,500				0.500																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						4		M		OK		Materiál na zesílení ocelové konstrukce		kg		500.000				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00100		0.50000		0.00000		0.00000																																																8				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		790953951

								D		998		Přesun hmot								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						5		K		998012022		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m		t		68.608				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																4				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		4		1636387861

								D		712		Povlakové krytiny								0.00												0.00000				51.14529				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		712311111		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2118071135

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						7		M		11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		1.00000		4.83300		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1745344185

								P				Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,75 kg/m2																																																																																P		1

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				4833,08*0,001 'Přepočtené koeficientem množství				4.833																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						8		K		712341559		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00088		4.25311		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1307998550

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						9		M		62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00450		25.01119		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1152718212

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				4833,08*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				5,558.042																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						10		K		712363352		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm		m		1,219.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00060		0.73140		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1185466357

								VV				X1 - detail A, pol.10																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				147,00				147.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X2 - detail C, pol.6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00*2				36.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				kolem světlíku																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				(8,20+3,60)*2*26				613.600																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				(13,00+4,60)*2*12				422.400																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,219.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						11		K		712363353		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm		m		146.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00060		0.08760		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1035230151

								VV				X2 - detail C, pol.6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00*2				36.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X3 - detail D - pol.9																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				146.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						12		K		712363354		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm		m		147.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00043		0.06321		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1349264163

								VV				X1 - detail A, pol.9																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				147,00				147.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						13		K		712363357		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm		m		110.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00150		0.16500		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		761768962

								VV				X3 - detail D, pol.7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						14		K		712363364		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 250 mm		m		147.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00135		0.19845		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		325804059

								VV				X1 - detail A, pol.7																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				147,00				147.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						15		K		712363367		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC dilatační lišta rš 300 mm		m		18.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00162		0.02916		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1241127839

								VV				X2 - detail C, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00				18.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						16		K		712363384		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš		m2		158.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.01080		1.70640		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1845766044

								VV				X4 - detail D, pol.8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,60*110,00				66.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5 - detail H, pol.6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1,00*86,00				86.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X6																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,50*12,00				6.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				158.000																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						17		K		712363385		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt Příplatek k ceně -3384 za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu		m		196.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-127374225

								VV				110,00+86,00				196.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						18		K		712363444		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole		m2		2,532.047				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00008		0.20256		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2047797983

								VV				S3*0,70				1,704.360																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4*0,70				827.687																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				2,532.047																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						19		K		712363445		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole		m2		723.442				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00016		0.11575		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		330782183

								VV				S3*0,20				486.960																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4*0,20				236.482																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				723.442																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						20		K		712363446		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole		m2		361.721				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00024		0.08681		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-702435844

								VV				S3*0,10				243.480																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4*0,10				118.241																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				361.721																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						21		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		4,159.792				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		9.15154		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-499389335

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				3,617.210																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				3617,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				4,159.792																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						22		K		712363451		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole		m2		851.109				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00010		0.08511		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1748069135

								VV				S1*0,70				557.095																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,70				294.014																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				851.109																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						23		K		712363452		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole		m2		243.174				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00020		0.04863		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1075222880

								VV				S1*0,20				159.170																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,20				84.004																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				243.174																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						24		K		712363453		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole		m2		121.587				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00030		0.03648		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2052492684

								VV				S1*0,10				79.585																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2*0,10				42.002																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				121.587																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						25		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		1,398.251				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		3.07615		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1275264552

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				1,215.870																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

								VV				1215,87*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				1,398.251																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						26		K		712391171		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1160115428

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						27		M		2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00012		0.57997		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1434170025

								P				Poznámka k položce:
balení: 200m2 , délka: 100m , plošná hmotnost: 120g/m2 , hmotnost role: 24kg , šířka: 2 m , materiál: skleněná vlákna , pevnost v tahu podélně: 8 kN/m , pevnost v tahu příčně: 3,5 kN/m , tažnost podélně: 1,4  % (+/-0,2 %) , tažnost příčně: 1,2 % (+/-0,2%)																																																																																P		1

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						28		K		712861703		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše		m2		207.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00077		0.15954		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1670752656

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						29		M		28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		238.280				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00220		0.52422		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		885990364

								P				Poznámka k položce:
splňující požadavek B ROOF (t3) s odkazem na TZ																																																																																P		1

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				207,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				238.280																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						30		K		998712202		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		647730726

								D		713		Izolace tepelné								0.00												0.00000				24.15873				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						31		K		713141121		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými asfaltem za horka bodově, jednovrstvá		m2		4,833.080				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00102		4.92974		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1344045663

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				4,833.080																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						32		M		28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		811.767				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00250		2.02942		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1167971485

								VV				S1				795.850																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				795,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				811.767																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						33		M		28372316		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 140mm		m2		2,483.496				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00350		8.69224		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-819961675

								VV				S3				2,434.800																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				2434,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				2,483.496																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						34		M		BDR.48100100		Bauder PIR MF 100,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,026, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		420.020				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00380		1.59608		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2053768913

								P				Poznámka k položce:
tl. 100 mm, 0,6m x 1,2m																																																																																P		1

								VV				S2				420.020																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						35		M		BDR.48100140		Bauder PIR MF 140,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,025, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		1,206.058				0.00		CS ŮRS 2023 02						základní				0.00000		0.00512		6.17502		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-955729633

								P				Poznámka k položce:
tl. 140 mm, 0,6m x 1,2m																																																																																P		1

								VV				S4				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				1182,41*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				1,206.058																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						36		K		713141223		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do betonu		m2		58.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00003		0.00175		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		596115605

								VV				X3, detail D, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*110,00				33.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5, detail H, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*84,00				25.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				58.200																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						37		M		28376443		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm		m2		33.660				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00300		0.10098		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-600819405

								VV				X3, detail D, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*110,00				33.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				33.660																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						38		M		28376442		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm		m2		25.704				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00240		0.06169		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1790660225

								VV				X5, detail H, pol.5																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*84,00				25.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				25,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				25.704																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						39		K		713141396		Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		207.200				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00019		0.03937		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1263637009

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						40		M		28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		211.344				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00250		0.52836		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		605272554

								VV				SVĚTLÍK				207.200																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

								VV				207,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				211.344																																																																												VV		1		2		False		1		ROZPOCET

						41		K		713191321		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střech plochých osazení odvětrávacích komínků		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1691122139

								VV				X11																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2				2.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						42		M		TWT.TWO125BIT		Komínek střešní odvětrávací TOPWET TWO 125 BIT, DN 125 - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		kus		2.000				0.00								základní				0.00000		0.00205		0.00410		0.00000		0.00000																																																32				M		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1027544276

								P				Poznámka k položce:
s integrovanou bitumenovou manžetou																																																																																P		1

						43		K		998713202		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1938249641

								D		721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								0.00												0.00000				0.01696				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						44		K		721233112		Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110		kus		8.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00212		0.01696		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-274939318

						45		K		998721202		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		57114442

								D		751		Vzduchotechnika								0.00												0.00000				0.00000				0.36000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						46		K		751611115		Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 1000 m3/h		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1739832802

						47		K		751611815		Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 500 do 1000 m3/h		kus		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.18000		0.36000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-355576891

						48		K		998751202		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		472878316

								D		762		Konstrukce tesařské								0.00												0.00000				1.60679				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						49		K		762361313		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm		m2		101.760				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.01579		1.60679		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2007369372

								VV				X1 - detail B																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				2,20*0,30				0.660																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X2 - detail C																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				18,00*0,55				9.900																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X3 - detail D																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*110,00*2				66.000																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				X5 - detail H																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				0,30*84,00				25.200																																																																												VV		1		2		True		0		ROZPOCET

								VV				Součet				101.760																																																																												VV		1		4		True		1		ROZPOCET

						50		K		998762202		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		937738163

								D		764		Konstrukce klempířské								0.00												0.00000				0.34530				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						51		K		764001901		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m		kus		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1982874866

								VV				X9																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1				1.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						52		K		764511601		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm		m		110.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00228		0.25080		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1799557898

								VV				X8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				110,00				110.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						53		K		764518623		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm		m		45.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00210		0.09450		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-430946793

								VV				X8																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				45,00				45.000																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						54		K		998764202		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1977104549

								D		767		Konstrukce zámečnické								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																2				D		0								ROZPOCET																								0.00

						55		K		767 - R01		Rekonstrukce stávajícího sedlového světlíku. Demontáž a likvidace stávajícího světlíku. Obloukový světlík s denním větráním. Konstrukce z Al. Profilů - přírodní hliník. Kotvení do FeZn patkových plechů s otvory pro odvod kondenzátu. Zalištování pomocí přítlačných al. lišt s pryžovým těsněním. Výplň PC 10 + AIR 20 mm + PC 25 mm, čirý + opál, Uw = 1,1 W/m2K. Polykarbonát jako hořící neodkapává a neodpadává. Sanační světlíková manžeta max. výšky 250 mm - provedení PoZn. Montáž na stávající světlíkovou manžetu. (V částech světlíků samonosná manžeta výšky 520 mm.) Rozměr 3.600 x 8.200 mm.		ks		26.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-2045206316

								P				Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
Demontáž a likvidaci stávajících světlíků. Dodávku a montáž nových světlíků. Likvidaci, mechanizaci a dopravu
Cena neobsahuje:
tepelnou a hydroizolaci manžet, elektrokabeláž, montáž a zapojení komponentů denního větrání																																																																																P		1

						56		K		767 - R02		Rekonstrukce stávajícího sedlového světlíku. Demontáž a likvidace stávajícího světlíku. Obloukový světlík s denním větráním. Konstrukce z Al. Profilů - přírodní hliník. Kotvení do FeZn patkových plechů s otvory pro odvod kondenzátu. Zalištování pomocí přítlačných al. lišt s pryžovým těsněním. Výplň PC 10 + AIR 20 mm + PC 25 mm, čirý + opál, Uw = 1,1 W/m2K. Polykarbonát jako hořící neodkapává a neodpadává. Sanační světlíková manžeta max. výšky 250 mm - provedení PoZn. Montáž na stávající světlíkovou manžetu. (V částech světlíků samonosná manžeta výšky 520 mm.) Rozměr 4.600 x 13.000 mm.		ks		12.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1656501812

								P				Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
Demontáž a likvidaci stávajících světlíků. Dodávku a montáž nových světlíků. Likvidaci, mechanizaci a dopravu
Cena neobsahuje:
tepelnou a hydroizolaci manžet, elektrokabeláž, montáž a zapojení komponentů denního větrání																																																																																P		1

						57		K		767 - R03		Větrací okno do obloukového světlíku, zdvih pomocí elektromotoru, výška zdvihu 300 mm. Okno musí mít vlastní rám + křídlo, které bude s přesahem přes rám okna. Panty nesmí být kotveny přímo na manžetu. Rozměr 1.000 x 3.400 mm		ks		52.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1495332451

						58		K		767 - R04		Větrací okno do obloukového světlíku, zdvih pomocí elektromotoru, výška zdvihu 300 mm. Okno musí mít vlastní rám + křídlo, které bude s přesahem přes rám okna. Panty nesmí být kotveny přímo na manžetu. Rozměr 1.000 x 4.400 mm		ks		36.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1890422467

						59		K		767 - R05		Čidlo vítr déšť. Včetně řídící ústředny vítr - déšť		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1041994512

						60		K		767 - R06		Rozšiřovací modul k ústředně vítr - déšť		ks		3.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2108842068

						61		K		767 - R07		Ovládací tlačítko interiérové. Množství ovládacích tlačítek = počet větracích sekcí		ks		15.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1231209300

						62		K		767 - R08		Záchytný systém - TSL-300-T10		ks		31.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1480676994

								P				Poznámka k položce:
Certifikované záchytné a zádržné systémy proti pádu z výšky a do hloubky, např. TOPWET																																																																																P		1

						63		K		767 - R09		Záchytný systém - TSL-300-TX10		ks		3.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2031495677

						64		K		767 - R10		Záchytný systém - TSL-300-BSR10-A		ks		93.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1218895889

						65		K		767 - R11		Záchytný systém - TSL-L6		m		539.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1358352842

						66		K		767 - R12		Záchytný systém - TSL-NAP6		ks		10.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1885606050

						67		K		767 - R13		Záchytný systém - TSL-KP6		ks		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1196480929

						68		K		767 - R14		Záchytný systém - TSL-Štítek		ks		6.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1555318380

						69		K		767 - R15		Záchytný systém - TSL-SC		ks		41.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-246700134

						70		K		767 - R16		Záchytný systém - Tahové zkoušky		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-1614405806

						71		K		767 - R17		Záchytný systém - montáž		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		917706316

						72		K		767 - R18		Záchytný systém - Revize a předání do užívaní		ks		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-171558647

						73		K		767 - R19		Stavební úprava polykarbonátové stěny v místě nových střešních světlíků, ozn. X15		kpl		2.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		-671433857

						74		K		767 - R20		Stavební úprava stávajících žebříků vč nátěru		kpl		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		1487425677

						75		K		998767202		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		%						0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		661275810





Strana &P z &N	




04 - Zařízení silnoproudé...

																																																																																												{2311fb83-1245-4b4a-beb1-cfb1b55fb29b}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								D1 - Materiál/montáž												0.00

								D2 - HZS												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										04 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - úprava elektroinstalace 



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		D1		Materiál/montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		01		CYKY-J 5x2,5 (C)		m		250.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2

						2		K		02		tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností 1525_KA Kopos		m		200.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		4

						3		K		03		krabice IP54 na povrch se svorkovnicí		ks		12.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		6

						4		K		04		denomtáž a zpětná montáž ventilátoru ve svělíku, přepojení kabelu		ks		12.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		8

						5		K		05		nosný, podružný a režijní materiál		kg		50.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		10

								D		D2		HZS								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		06		zabezpečení pracoviště		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		12

						7		K		07		demontáž a úprava stávající elektroinstalace		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		14

						8		K		08		úpryvy výzbroje ve stávajícm rozvaděči		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		16

						9		K		09		koordinace s ostatními profesemi		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		18

						10		K		10		montážní plošina do 8m		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		20

						11		K		11		výchozí revize		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		22





Strana &P z &N	




05 - Zařízení silnoproudé...

																																																																																												{0cbb4d69-2058-447b-8ebd-d3c8bceeb832}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								D1 - Materiál/montáž												0.00

								D2 - HZS												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										05 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - hromosvod



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		D1		Materiál/montáž								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		01		AlMgSi d8		m		1,250.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		2

						2		K		02		podpěra vedení PV		ks		1,150.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		4

						3		K		03		SZ		ks		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		6

						4		K		04		SR03		ks		20.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		8

						5		K		05		SR01		ks		20.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		10

						6		K		06		SO		ks		18.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		12

						7		K		07		SS,SP, SK		ks		240.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		14

						8		K		08		ST		ks		5.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		16

						9		K		09		ochranný úhelník + 2x držák		ks		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		18

						10		K		10		jímací tyč s podstavcem  2m - komplet		ks		39.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		20

						11		K		11		jímací tyč s podstavcem  3m - komplet		ks		34.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		22

						12		K		12		měření zemních odporů do 100m		ks		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		24

						13		K		13		montáž štítků k označní svodů		ks		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		26

						14		K		14		tvarování ochranných prvků		ks		40.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		28

						15		K		15		nosný a podružný materiál		kg		100.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																16				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		16		30

								D		D2		HZS								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																1				D		0								ROZPOCET																								0.00

						16		K		16		koordinace s ostatními profesemi		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		32

						17		K		17		demontáž stávajícího hromosvodu		hod		120.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		34

						18		K		18		výchozí revize		hod		8.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		36

						19		K		19		plošina pro montáž svodů		hod		16.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																512				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		512		38





Strana &P z &N	




99 - Vedlejší náklady

																																																																																												{9d47dee8-c1ae-4d96-ba68-8cd5fb5f9410}

																																																																																												2

								KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ																		v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v																																																																		False



								Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

								Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



								KSO:										CC-CZ:		

								Místo:				 						Datum:		18. 9. 2023



								Zadavatel:										IČ:		

										Dopravní podnik Ostrava a.s.								DIČ:		



								Uchazeč:										IČ:		Vyplň údaj

										Vyplň údaj								DIČ:		Vyplň údaj



								Projektant:										IČ:		

										Stavební a rozvojová s.r.o.								DIČ:		



								Zpracovatel:										IČ:		190 07 680

										Ladislav Pekárek								DIČ:		



								Poznámka:

										





								Cena bez DPH												0.00



												Základ daně						Sazba daně		Výše daně

								DPH		základní		0.00						21.00%		0.00

										snížená		0.00						15.00%		0.00

										zákl. přenesená		0.00						21.00%		0.00

										sníž. přenesená		0.00						15.00%		0.00

										nulová		0.00						0.00%		0.00



								Cena s DPH						v		CZK				0.00





















								Projektant						Zpracovatel





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko







								Objednavatel						Uchazeč





















								Datum a podpis:				Razítko		Datum a podpis:						Razítko





						REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						Kód dílu - Popis														Cena celkem [CZK]



						Náklady ze soupisu prací														0.00																																																																										-1

								VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce												0.00

								VRN3 - Zařízení staveniště												0.00

								VRN4 - Inženýrská činnost												0.00

								VRN6 - Územní vlivy												0.00

								VRN7 - Provozní vlivy												0.00

								VRN9 - Ostatní náklady												0.00







						SOUPIS PRACÍ



						Stavba:

										Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Objekt:

										99 - Vedlejší náklady



						Místo:						 						Datum:		18. 9. 2023



						Zadavatel:						Dopravní podnik Ostrava a.s.						Projektant:		Stavební a rozvojová s.r.o.

						Uchazeč:						Vyplň údaj						Zpracovatel:		Ladislav Pekárek



						PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava						DPH		J. Nh [h]		Nh celkem [h]		J. hmotnost [t]		Hmotnost celkem [t]		J. suť [t]		Suť Celkem [t]

						Náklady soupisu celkem														0.00												0.00000				0.16554				0.00000																																																				D		-1																																0.00

								D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						1		K		013254000		Dokumentace skutečného provedení stavby		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		2020939040

								D		VRN3		Zařízení staveniště								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						2		K		030001000		Zařízení staveniště		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-301642955

								D		VRN4		Inženýrská činnost								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						3		K		042503000		Plán BOZP na staveništi		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1323258219

								D		VRN6		Územní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						4		K		063303000		Práce ve výškách, v hloubkách		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1993091233

						5		K		063403000		Práce bez pevné pracovní podlahy		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		64944608

								D		VRN7		Provozní vlivy								0.00												0.00000				0.00000				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						6		K		071103000		Provoz investora		suma		1.000				0.00		CS ÚRS 2023 01						základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-1667940030

								D		VRN9		Ostatní náklady								0.00												0.00000				0.16554				0.00000																																																5				D		0								ROZPOCET																								0.00

						7		K		765192001		Nouzové zakrytí střechy plachtou		m2		1,182.410				0.00		CS ÚRS 2023 02						základní				0.00000		0.00014		0.16554		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		-2050927198

								VV				S4																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				měřeno elektronicky																																																																																VV		1		1		True		0		ROZPOCET

								VV				1182,41				1,182.410																																																																												VV		1		2		True		1		ROZPOCET

						8		K		999999999		Odpojování trolejí		výjezd		6.000				0.00								základní				0.00000		0.00000		0.00000		0.00000		0.00000																																																1024				K		1								ROZPOCET												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1		0.00		1024		1801178221





Strana &P z &N	




Seznam figur







						SEZNAM FIGUR

						Kód:		2023-SR-02

						Stavba:		Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny – Rekonstrukce střechy

						Datum:		18. 9. 2023



						Kód		Popis		MJ		Výměra

						 02		Stavební část

						S1		Plocha střechy S1		m2		795.850

								měřeno elektronicky				0.000

								795,85				795.850

						Použití figury:

						632451441		Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm		m2		729.522

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363451		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		851.109

						712363452		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		243.174

						712363453		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		121.587

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		1,398.251

						28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		811.767

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						S2		Plocha střechy S2		m2		420.020

								měřeno elektronicky				0.000

								420,02				420.020

						Použití figury:

						632451441		Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm		m2		729.522

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363451		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		851.109

						712363452		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		243.174

						712363453		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		121.587

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		1,398.251

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						BDR.48100100		Bauder PIR MF 100,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,026, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		420.020

						S3		Plocha střechy S3		m2		2,434.800

								měřeno elektronicky				0.000

								2818,56				2,818.560

								-3,60*8,20*13				-383.760

								Součet				2,434.800

						Použití figury:

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363444		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		2,532.047

						712363445		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		723.442

						712363446		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		361.721

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		4,159.792

						28372316		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 140mm		m2		2,483.496

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						S4		Plocha střechy S4		m2		1,182.410

								měřeno elektronicky				0.000

								1182,41				1,182.410

						Použití figury:

						712311111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou		m2		4,833.080

						712341559		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše		m2		4,833.080

						712363444		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2		2,532.047

						712363445		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2		723.442

						712363446		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 100 do 140 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2		361.721

						712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy		m2		4,833.080

						713141121		Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek		m2		4,833.080

						11163346		suspenze hydroizolační asfaltová		t		4.833

						2615301110		FILTEK V 120g/m2 sklovláknitá separační textilie,  š.2,0m,  200m2/role - Možnost nabídnout rovnocenné řešení		m2		4,833.080

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		4,159.792

						62833158		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm		m2		5,558.042

						BDR.48100140		Bauder PIR MF 140,  izolace pro ploché střechy oboustranně minerální rohož, λ=0,025, s ozubem - Možnost nabídnout rovnocenné řešení.		m2		1,206.058

						SVĚTLÍK		Manžety světlíků		m2		207.200

								X12				0.000

								(8,20+3,60)*2*0,20*26				122.720

								X13				0.000

								(13,00+4,60)*2*0,20*12				84.480

								Součet				207.200

						Použití figury:

						712861703		Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše		m2		207.200

						713141396		Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou		m2		207.200

						28322011		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm		m2		238.280

						28372309		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm		m2		211.344







Strana &P z &N	




image1.png




[image: ][image: A4_LOGO14mm_top_logo.png]



Příloha č. 6 ZD – Seznam stavebních prací

Seznam stavebních prací

Část A - „Areál autobusy Hranečník – Hala II“ / Část B - „Areál tramvaje Moravská Ostrava – Hala vozovny“

[bookmark: _GoBack]



		Počet zakázek

		Identifikace objednatele (firma či název a sídlo, stát, IČO), kontaktní osoba

		Název a specifikace referenční zakázky

		Doba realizace referenční zakázky

		Investiční náklady referenční zakázky



		1

		…….

Kontaktní osoba (jméno a příjmení)

……………………..

Tel. číslo …………

Email ………………(POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)

		……………………………

(POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)



		Termín ukončení realizace stavby …….

(POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)

		…….

(POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)



		2

		…….

Kontaktní osoba (jméno a příjmení)

……………………..

Tel. číslo …………

Email ………………(POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)

		……………………………

(POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)



		Termín ukončení realizace stavby …….

(POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)

		…….

(POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte)







V ……………… dne…………….



……………………………………. 	

podpis oprávněné osoby dodavatele (POZN. Doplní zhotovitel, poté poznámku vymažte) 

							strana 1/1 

image1.png



image2.png








[bookmark: _Toc71034559][bookmark: _Toc71034908][bookmark: _GoBack]Příloha č. : 7 – zadávací dokumentace – Požadavky na elektronickou komunikaci



POŽADAVKY NA ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI





[bookmark: _Toc12614799]Obsah

1.	Komunikace mezi zadavatelem a účastníky…………………………………….		2

2.	Registrace……………………………………………………………………………………..		2

3.	Elektronické podání nabídky ve veřejné zakázce mimo DNS……………...		4

4.	Podání žádosti o účast v dosud nezavedeném DNS………………………........		4

5.	Podání žádosti o účast v již zavedeném DNS……………………………………..		5

6.	Podání nabídky v dílčí zakázce DNS (mimo elektronický katalog)……		6

7.	Podání nabídky v dílčí zakázce DNS formou elektronického katalogu	7

8.	Podání návrhu v Soutěži o návrh…...………………………………………………..		8




[bookmark: _Toc71034560][bookmark: _Toc71034909]Komunikace mezi zadavatelem a účastníky 



1.1   	JOSEPHINE je webová aplikace umístěná na doméně https://josephine.proebiz.com, která je určena pro elektronickou komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem ve smyslu § 211 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákona“). 

1.2 	Zadavatel bude při komunikaci s účastníky postupovat v souladu s ustanovením § 213 Zákona prostřednictvím komunikačního modulu systému JOSEPHINE. Podání nabídky, podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, doplnění kvalifikace, objasnění nabídky a podání námitky zadavateli se bude mezi účastníkem, resp. zájemcem (dále jen „účastníkem“) a zadavatelem realizovat výlučně elektronicky v českém jazyce a způsobem, který zaručí úplnost údajů obsažených ve všech dokumentech včetně ochrany důvěrných a osobních údajů. Tento způsob komunikace se týká jakékoliv elektronické komunikace mezi zadavatelem a účastníky, a to včetně komunikace v Dynamickém nákupním systému (dále jen „DNS“). 

1.3   	Pro bezproblémové používaní systému JOSEPHINE je nutné mít v počítači nainstalovaný jeden z webových prohlížečů Mozilla Firefox 13.0 a vyšší, Google Chrome nebo Microsoft Edge. Dále je nutné mít nainstalovanou komponentu I.CA PKIServiceHost a příslušné doplňky pro webové prohlížeče Mozilla Firefox, Google Chrome a Microsoft Edge. Detailní informace najdete na stránce supportu (odkaz je v patičce stránky systému) nebo přímo na odkazu https://josephine.proebiz.com/cs/support.

1.4		Obsahem elektronické komunikace prostřednictvím systému JOSEPHINE bude podání nabídky, vysvětlení zadávací dokumentace, doplnění kvalifikace, objasnění nabídky, podání námitky, podání žádosti o účast v DNS, podání nabídky v dílčí zakázce DNS a veškerá komunikace mezi účastníkem zařazeným v DNS a zadavatelem. Výjimku z povinné elektronické komunikace je možné uplatnit v souladu s ustanovením § 211, odst. 3 Zákona (např. zvláštní povaha veřejné zakázky, předložení vzorků, ochrana citlivých informací, aj.). Elektronická komunikace prostřednictvím systému JOSEPHINE se rovněž netýká komunikace s třetí osobou. V případě, že zadavatel rozhodne o možnosti jiného způsobu komunikace než prostřednictvím systému JOSEPHINE, tak v zadávací dokumentaci tuto skutečnost zřetelně uvede.

1.5   	Doručením zprávy elektronické komunikace (dále jen „datové zprávy“) prostřednictvím systému JOSEPHINE v rozsahu dle bodu 1.4 se rozumí okamžik přijetí datové zprávy na elektronické adrese adresáta, resp. adresátů v systému JOSEPHINE. O doručení datové zprávy prostřednictvím systému JOSEPHINE bude pořízen záznam v souladu s platnou legislativou.  

1.6  	Pokud je odesílatelem datové zprávy zadavatel, účastníkovi bude na jím určený kontaktní e-mail odeslána informace o tom, že k předmětné zakázce (resp. k předmětnému DNS) existuje datová zpráva. Účastník se přihlásí do systému a v komunikačním modulu zakázky (resp. DNS) bude mít k dispozici obsah datové zprávy. 

1.7  	Pokud je odesílatelem datové zprávy účastník, po přihlášení do systému JOSEPHINE může prostřednictvím tohoto systému odesílat datové zprávy ve výše uvedeném rozsahu. Účastník si v systému JOSEPHINE může zobrazit celou historii své komunikace se zadavatelem.

1.8  	V případě, že účastník má zájem o zasílání notifikačních e-mailů k veřejné zakázce nebo k DNS, zadavatel doporučuje, aby účastník u konkrétní veřejné zakázky (resp. u konkrétního DNS) kliknul na ikonu „ZAJÍMÁ MĚ TO“ (v pravé horní části obrazovky).



[bookmark: _Toc12614800][bookmark: _Toc71034561][bookmark: _Toc71034910]Registrace



2.1		Do systému JOSEPHINE se oprávněná osoba účastníka registruje vyplněním registračního formuláře na doméně https://josephine.proebiz.com, přičemž dále postupuje způsobem uvedeným ve formuláři. Zadavatel upozorňuje, že registrace oprávněné osoby a její následné ověření je jednorázovým úkonem a je v zájmu účastníka tuto registraci provést v dostatečné lhůtě před provedením jakýchkoliv úkonů v systému JOSEPHINE. Účastník bere na vědomí, že ověření oprávněné osoby si může vyžádat trvání po dobu až tří pracovních dnů.

2.2		V případě, že registrační formulář vyplňuje osoba, která je statutárním orgánem účastníka a která je současně zapsána v obchodním rejstříku, nemusí tato osoba tuto skutečnost nijak dokladovat a po úspěšném ověření může v systému JOSEPHINE provádět jakékoliv úkony.

2.3		V případě, že registrační formulář vyplňuje osoba oprávněná jednat za organizaci na základě plné moci, je povinna tuto plnou moc doložit. I v tomto případě platí, že tato osoba může po úspěšném ověření provádět v systému JOSEPHINE jakékoliv úkony. 

2.4		V případě, že registrační formulář vyplňuje osoba, která nemá oprávnění jednat za organizaci, musí být této osobě přiděleno oprávnění k provádění elektronických úkonů v systému JOSEPHINE. Oprávnění je přiděleno na základě doložení Plné moci, která je k dispozici v registračním formuláři JOSEPHINE. Tuto Plnou moc si registrující osoba stáhne, zajistí její podepsání statutárním zástupcem a takto autorizovaný dokument doloží k registračnímu formuláři.

2.5		 K registračnímu formuláři lze externí dokumenty přikládat elektronicky, a to v souladu s platnou legislativou, nebo jejich notářsky ověřené kopie lze odesílat doporučeně poštou na adresu společnosti PROEBIZ s.r.o., Masarykovo nám. 33/52, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. 

2.6		Registrující osoba si během registrace sama zvolí své přístupové údaje a odešle registrační formulář. Odesláním registračního formuláře je oprávněná osoba v systému registrována a může provádět úkony ve veřejných zakázkách malého rozsahu (VZMR), resp. ve veřejných zakázkách, ve kterých zadavatel nestanovil povinnost použití elektronického podpisu. 

2.7		Pro oprávnění provádět úkony ve veřejných zakázkách v režimu Zákona, (resp. ve veřejných zakázkách, kde zadavatel stanovil povinnost použití elektronického podpisu), je vyžadováno ověření identity oprávněné osoby. Pro ověření identity je nutné, aby se registrující osoba přihlásila do systému pomocí svých přihlašovacích údajů a aby při přihlášení použila svůj elektronický podpis. Elektronický podpis pak vloží do systému kliknutím na položku menu "Elektronický podpis", který je umístěn v „Kartě uživatele“. 

2.8		Po odeslání elektronického formuláře s přiloženým elektronickým podpisem nebo po zaslání listinných dokumentů bude u poskytovatele systému zahájen proces ověřování identity registrující osoby. Ověřování (autentifikace) registrující osoby bude probíhat v pracovní dny v čase 08:00-16:00 hod. a bude provedeno do tří pracovních dnů od obdržení podkladů k ověřování. Zadavatel upozorňuje, že poskytovatel systému JOSEPHINE má právo kontaktovat účastníka za účelem podrobnějšího ověření předložených údajů. V případě nejasností v předložených dokumentech může být proces ověřování v nezbytně nutném rozsahu prodloužen. 

2.9		Po ověření dokumentů bude registrující osobě odeslán e-mail s informací o výsledku ověření a v případě kladného ověření bude systém JOSEPHINE této osobě zpřístupněn. Poskytovatel systému upozorňuje, že v případě registrace osoby s požadavkem na doložení Plné moci k provádění elektronických úkonů v systému JOSEPHINE (tj. registrující osoba není statutárním zástupcem a současně není ani osobou oprávněnou jednat za organizaci na základě plné moci), bude pro kladnou autentifikaci vyžadován vzorový dokument Plné moci uvedený v registračním formuláři. Důvodem nepřijetí jiné plné moci k provádění elektronických úkonů v systému JOSEPHINE než Plné moci uvedené ve vzoru u registračního formuláře je skutečnost, že u individuální plné moci k provádění elektronických úkonů nelze garantovat úplnost rozsahu elektronických úkonů systému ani jejich funkční správnost.   

2.10 	Ověřená osoba účastníka po přihlášení do systému JOSEPHINE zvolí veřejnou zakázku nebo DNS a může začít systém plnohodnotně využívat. K úspěšnému přihlášení se do systému je nutné použít elektronický podpis, který je založen na kvalifikovaném certifikátu. Zadavatel upozorňuje, že po úspěšném přihlášení se do systému již k jednotlivým elektronickým úkonům nebude elektronický podpis vyžadován, ale na veškeré úkony provedené v systému se bude hledět jako na úkony osoby, která tento elektronický podpis použila při svém přihlášení. Při opětovném přihlášení se do systému je nutné opětovné použití elektronického podpisu.

2.11	Podrobný postup registrace je uveden v systému JOSEPHINE, a to v prostředí vyplňování registračního formuláře. V případě jakýchkoliv nejasností je k dispozici technická podpora poskytovatele, a to v pracovních dnech v čase 08:00-17:00 hod.

 

[bookmark: _Toc12614801][bookmark: _Toc71034562][bookmark: _Toc71034911]Elektronické podání nabídky ve veřejné zakázce mimo DNS



3.1		Účastník podává nabídku elektronicky ve smyslu ustanovení § 211, odst. 3 Zákona a vloží ji do systému JOSEPHINE, který je umístěn na webové adrese https://josephine.proebiz.com/. 

3.2		Podáním nabídky se rozumí buď vyplnění nabídkového (elektronického) formuláře se současným podáním příslušných dokumentů formou příloh nebo pouze podání příslušných dokumentů (tj. pouze příloh). Informace ke způsobu podání nabídky a informace k přílohám, tj. k požadovanému formátu jednotlivých dokumentů, k jejich rozsahu a k jejich řazení uvede zadavatel v zadávací dokumentaci.   

3.3		Pokud zadavatel požaduje podání nabídkového (elektronického) formuláře, účastník vloží nabídkovou cenu (resp. nabídkové ceny) do sloupce „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (měna)“, vyplní hodnotu sazby DPH uvedenou v % do sloupce „Vyplnit DPH“ a vyplní i další údaje požadované zadavatelem. V případě, že zadavatel stanovil jako kritérium hodnocení cenu včetně DPH, je sloupec k vyplnění cenové nabídky opatřen názvem „Jednotková cena s DPH – Kritérium hodnocení (měna)“. Zadavatel uvádí, že v případě jakékoliv neshody elektronického formuláře s cenami uvedenými mimo elektronický formulář bude postupováno způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci. 

3.4		Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě podání nabídek se rozumí doručení nabídky v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání nabídky. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému určenou pro podání nabídky je sekunda. 

3.5		Zadavatel upozorňuje, že s výjimkou veřejných zakázek malého rozsahu, u nichž zadavatel nestanovil povinnost elektronického podpisu, je součástí elektronického podání nabídky rovněž šifrování. K šifrování nabídky dochází automaticky při jejím podání, doba šifrování je pak závislá na velikosti nabídky a na kvalitě konfigurace výpočetní techniky účastníka. Nabídka se považuje za podanou v okamžiku doručení její šifrované podoby v systému JOSEPHINE.   Zadavatel doporučuje, aby si účastník pro elektronické podání šifrované nabídky zajistil dostatečnou časovou rezervu. 

3.6		Nabídka doručená po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata jako nabídka podaná po lhůtě pro podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené k otevírání nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna. O této skutečnosti bude účastníkovi odeslán notifikační e-mail.

3.7		Zadavatel upozorňuje, že účastník může ve lhůtě pro podání nabídek podat pouze jednu nabídku. Účastník může v průběhu lhůty pro podání nabídek svou nabídku kdykoliv stáhnout. Stažení nabídky je možné provést kliknutím na ikonu koše „Stáhnout nabídku“. V případě zájmu účastníka o změnu předložené nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je nutné nejprve předchozí nabídku stáhnout a až poté vložit novou nabídku. Vložením/stažením nabídky se vždy rozumí práce s celou nabídkou; v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. 

3.8		Účastník je svou nabídkou vázán po dobu zadávací lhůty dle zadávací dokumentace. V případě zájmu účastníka o stažení nabídky ve fázi posouzení a hodnocení nabídek je účastník oprávněn o tomto požadavku vyrozumět zadavatele a zadavatel je povinen v případě uplynutí zadávací lhůty této žádosti vyhovět a nabídku účastníka zneplatnit. Komunikace ke zneplatnění nabídky probíhá přes komunikační modul systému JOSEPHINE.

[bookmark: _Toc12614802][bookmark: _Toc71034563][bookmark: _Toc71034912]Podání žádosti o účast v dosud nezavedeném DNS



4.1		Podání žádosti o účast v dosud nezavedeném DNS provede účastník elektronicky na webové adrese https://josephine.proebiz.com, a to přiložením dokumentů v požadovaném formátu a rozsahu a s jejich řazením dle požadavku zadavatele. 

4.2		Účastník podává žádost o účast ve lhůtě pro podání žádostí o účast. Podáním žádosti o účast ve stanovené lhůtě se rozumí její doručení v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání žádostí o účast. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému určenou pro podání žádosti o účast je sekunda. 

4.3		Zadavatel upozorňuje, že součástí elektronického podání žádosti o účast v dosud nezavedeném DNS je rovněž šifrování. K šifrování žádosti o účast dochází automaticky při jejím podání, doba šifrování je pak závislá na velikosti žádosti o účast a na kvalitě konfigurace výpočetní techniky účastníka. Žádost o účast se považuje za podanou v okamžiku doručení její šifrované podoby v systému JOSEPHINE. Zadavatel doporučuje, aby si účastník pro elektronické podání šifrované žádosti o účast zajistil dostatečnou časovou rezervu. 

4.4   Pokud zadavatel rozdělil DNS do kategorií, účastník je při podání žádosti o účast povinen 	postupovat dle pokynů zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Poskytovatel 	upozorňuje, že systém JOSEPHINE umožňuje podání společných dokumentů určených pro 	zařazení do více kategorií, nicméně účastník je při podání žádosti o účast povinen uvést, do 	kterých kategorií svou žádost podává. Účastník tuto skutečnost potvrzuje kliknutím na 	příslušné ikony kategorií, které bude mít k dispozici v elektronickém formuláři, a ke kterým 	přiloží příslušné dokumenty. Poskytovatel výslovně upozorňuje, že nelze podat žádost o účast 	do jednotlivých kategorií tak, že účastník ve své žádosti o účast přiloží jen přílohy 	odpovídající společným dokumentům a v elektronickém formuláři již neuvede, do kterých 	kategorií svou žádost podává.



4.5		Žádost o účast doručená po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast bude systémem přijata jako žádost o účast podaná po lhůtě podání žádostí o účast; tato žádost nebude zařazena mezi žádosti o účast určené k otevírání žádostí o účast a zadavateli nebude zpřístupněna. O této skutečnosti bude účastníkovi odeslán notifikační e-mail.

4.6		Zadavatel upozorňuje, že účastník může ve lhůtě podání žádostí o účast podat pouze jednu žádost o účast. Účastník může v průběhu lhůty pro podání žádostí o účast svou žádost o účast kdykoliv stáhnout. Stažení žádosti o účast je možné provést kliknutím na ikonu koše „Stáhnout žádost o účast“. V případě zájmu účastníka o změnu předložené žádosti o účast ve lhůtě pro podání žádostí o účast je nutné nejprve předchozí žádost o účast stáhnout a až poté vložit novou žádost o účast. Vložením/stažením žádosti o účast se vždy rozumí práce s celou žádostí o účast, v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. 

4.7		Po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast v dosud nezavedeném DNS provede zadavatel posouzení splnění podmínek účasti a účastníka vyrozumí o zařazení do DNS nebo o jeho vyloučení. Toto sdělení je účastníkovi doručeno prostřednictvím komunikačního modulu JOSEPHINE. 

4.8		O zavedení DNS je zařazený účastník informován prostřednictvím komunikačního modulu JOSEPHINE.

4.9		O doručení datové zprávy v komunikačním modulu JOSEPHINE je účastník informován odesláním notifikačního mailu.  







[bookmark: _Toc12614803][bookmark: _Toc71034564][bookmark: _Toc71034913]Podání žádosti o účast v již zavedeném DNS



5.1		Podání žádosti o účast v již zavedeném DNS provede dodavatel elektronicky na webové adrese https://josephine.proebiz.com, a to přiložením dokumentů v požadovaném formátu a rozsahu a s jejich řazením dle požadavku zadavatele. 

5.2		Žádost o účast v již zavedeném DNS může dodavatel podat kdykoliv po celou dobu trvání DNS. Podání žádosti o účast v již zavedeném DNS se nešifruje. Do otevření této žádosti zadavatelem může dodavatel svou žádost o účast kdykoliv stáhnout a může ji podat ji opakovaně, ale v systému může mít v daném okamžiku podanou nejvýše jednu žádost o účast. Žádost o účast v již zavedeném systému DNS se považuje za podanou v okamžiku jejího doručení v systému JOSEPHINE.

5.3		Pokud zadavatel rozdělil DNS do kategorií, dodavatel je při podání žádosti o účast povinen postupovat dle pokynů zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Poskytovatel upozorňuje, že systém JOSEPHINE umožňuje podání společných dokumentů určených pro zařazení do více kategorií, nicméně dodavatel je při podání žádosti o účast povinen uvést, do kterých kategorií svou žádost podává. Dodavatel tuto skutečnost potvrzuje kliknutím na příslušné ikony kategorií, které bude mít k dispozici v elektronickém formuláři, a ke kterým přiloží příslušné dokumenty. Poskytovatel výslovně upozorňuje, že nelze podat žádost o účast do jednotlivých kategorií tak, že dodavatel ve své žádosti o účast přiloží jen přílohy odpovídající společným dokumentům a v elektronickém formuláři již neuvede, do kterých kategorií svou žádost podává.

5.4		Po posouzení splnění podmínek účasti vyrozumí zadavatel dodavatele o zařazení do DNS nebo o jeho odmítnutí. Toto sdělení je dodavateli doručeno prostřednictvím komunikačního modulu JOSEPHINE. V případě odmítnutí zařadit dodavatele do již zavedeného DNS je dodavatel oprávněn podat novou žádost o účast, počet takto podaných žádostí není nijak omezen.

5.5		Pokud dodavatel v průběhu trvání DNS ztratí způsobilost k zařazení do DNS, je povinen oznámit tuto skutečnost zadavateli a zadavatel dodavatele z DNS vyloučí. Komunikace dodavatele a zadavatele probíhá prostřednictvím komunikačního modulu. 

5.6		O doručení datové zprávy v komunikačním modulu je dodavatel informován odesláním notifikačního e-mailu.  



[bookmark: _Toc12614804][bookmark: _Toc71034565][bookmark: _Toc71034914]Podání nabídky v dílčí zakázce DNS (mimo elektronický katalog)



6.1		Dodavatel podává nabídku elektronicky ve smyslu ustanovení § 211, odst. 3 Zákona a vloží ji do systému JOSEPHINE, který je umístěn na webové adrese https://josephine.proebiz.com/. 

6.2		Podání nabídky v dílčí zakázce DNS provede dodavatel způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci, a to buď vyplněním nabídkového (elektronického) formuláře s možným podáním dokumentů dle požadavku zadavatele nebo pouze podáním dokumentů bez použití nabídkového (elektronického) formuláře.

6.3		Pokud zadavatel požaduje podání nabídkového (elektronického) formuláře, dodavatel vloží nabídkovou cenu (resp. nabídkové ceny) do sloupce „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (měna)“, vyplní hodnotu sazby DPH uvedenou v % do sloupce „Vyplnit DPH“ a vyplní i další údaje požadované zadavatelem. V případě, že zadavatel stanovil jako kritérium hodnocení cenu včetně DPH, je sloupec k vyplnění cenové nabídky opatřen názvem „Jednotková cena s DPH – Kritérium hodnocení (měna)“. 

6.4		Dodavatel podává nabídku v dílčí zakázce DNS ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve lhůtě podání nabídek se rozumí doručení nabídky v čase včetně nejmenší uvedené časové jednotky určené pro podání nabídky. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému určenou pro podání nabídky je sekunda. 

6.5		Podání nabídky v dílčí zakázce DNS se nešifruje. Nabídka se považuje za podanou v okamžiku jejího doručení v systému JOSEPHINE. 

6.6		Nabídka doručená po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem přijata jako nabídka podaná po lhůtě podání nabídek; tato nabídka nebude zařazena mezi nabídky určené k otevírání nabídek a zadavateli nebude zpřístupněna. O této skutečnosti bude dodavateli odeslán notifikační e-mail.

6.7		Zadavatel upozorňuje, že dodavatel může ve lhůtě podání nabídek podat pouze jednu nabídku. Dodavatel může v průběhu lhůty pro podání nabídky svou nabídku kdykoliv stáhnout. Stažení nabídky je možné provést kliknutím na ikonu koše „Stáhnout nabídku“. V případě zájmu dodavatele o změnu předložené nabídky ve lhůtě pro podání nabídky je nutné nejprve předchozí nabídku stáhnout a až poté vložit novou nabídku. Vložením/stažením nabídky se vždy rozumí práce s celou nabídkou; v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. 



[bookmark: _Toc12614805][bookmark: _Toc71034566][bookmark: _Toc71034915]Podání nabídky v dílčí zakázce DNS formou elektronického katalogu



7.1		Dodavatel podává nabídku elektronicky ve smyslu ustanovení § 211, odst. 3 Zákona a v souladu s § 215 Zákona, a to postupem stanoveným zadavatelem. Elektronický katalog systému JOSEPHINE se nazývá „SPEED KATALOG“ a je umístěn na webové adrese https://josephine.proebiz.com/.

7.2		Dodavatel je oprávněn vyplňovat cenovou nabídku u jednotlivých položek katalogu poté, jakmile obdrží oznámení o svém zařazení do DNS. To neplatí v případě, že zadavatel umožní vyplnění elektronického katalogu i nezařazenému dodavateli; způsob jeho vyplnění či požadavky dalšího postupu dodavatele budou uvedeny v zadávací dokumentaci. Dodavatel může tuto cenovou nabídku kdykoliv aktualizovat, případně ji může zrušit. Vyplnění cenové nabídky u jednotlivých položek katalogu provede dodavatel tak, že vloží nabídkovou cenu (resp. nabídkové ceny) do sloupců „Jednotková cena bez DPH“ a „Jednotková cena s DPH“ a do sloupce „Vyplnit DPH“ vyplní hodnotu sazby DPH uvedenou v %. Zadavatel upozorňuje, že vyplnění cenové nabídky u jednotlivých položek katalogu ještě není podáním nabídky, dodavatel si však vyplněním katalogu vytváří prostředí pro budoucí podání nabídky v čase vyhlášení dílčí zakázky v DNS. Informace o cenách  uvedených u jednotlivých položek katalogu nejsou v průběhu trvání DNS zadavateli k dispozici. 

7.3		Dodavatel podává nabídku v dílčí zakázce DNS ve lhůtě pro podání nabídek, a to buď postupem dle § 215, odst. 3 písm. a) nebo postupem dle § 215, odst. 3, písm. b) Zákona. Rozhodnutí o postupu pro podání nabídky prostřednictvím elektronického katalogu uvede zadavatel ve Výzvě k podání nabídky. 

7.4		V případě postupu dle § 215, odst. 3, písm. a) Zákona je dodavatel vyzván k podání nabídky v dílčí zakázce DNS tak, že zadavatel vybere požadované položky katalogu a dodavateli se zobrazí jejich souhrn, a to včetně aktuálních cenových hodnot těchto položek (tj. těch položek, které zadavatel zařadil mezi položky dílčí zakázky v DNS). Dodavatel je oprávněn ceny vybraných položek ve svém katalogu aktualizovat, aktualizace katalogových cen provedená do konce lhůty pro podání nabídek v dané dílčí zakázce DNS pak bude promítnuta i do nabídky dodavatele v této zakázce. Nabídka se považuje za podanou, pokud dodavatel do konce lhůty pro podání nabídek vyjádřil s tímto podáním nabídky svůj souhlas. Souhlas s podáním nabídky vyjádří dodavatel kliknutím na ikonu „Podat nabídku“. 

7.5		V případě postupu dle § 215, odst. 3, písm. b) Zákona je dodavateli oznámeno, že zadavatel vybral položky katalogu pro dílčí zakázku DNS a že nabídka dodavatele bude automaticky podána výběrem těchto položek z jeho katalogu. Dodavatel může cenové hodnoty vybraných položek aktualizovat, ale současně je oprávněn vyjádřit s podáním nabídky svůj nesouhlas. V případě, že dodavatel se do konce lhůty pro podání nabídek nevyjádří, systém JOSEPHINE v čase odpovídajícím konci lhůty pro podání nabídek automaticky vytvoří nabídku dodavatele. Nabídka bude vytvořena dle aktuálních cen uvedených v katalogu dodavatele, a v případě její úplnosti ji automaticky zařadí do hodnocení. Pokud dodavatel s tímto způsobem podání nabídky nesouhlasí, vyjádří svůj nesouhlas stisknutím tlačítka „Zamítnout podání nabídky“; v tom případě k automatickému podání nabídky v této konkrétní  dílčí zakázce DNS nedojde. 

7.6		Nabídka podaná v dílčí zakázce DNS se nešifruje. Nabídka se považuje za podanou v okamžiku jejího doručení v systému JOSEPHINE. Neúplná nabídka (tj. nabídka, která obsahuje minimálně jednu nebo více vybraných položek bez nabídkové ceny) bude systémem přijata, ale nebude zařazena do hodnocení nabídek. Zadavatel má k dispozici cenovou nabídku dodavatele podanou v dílčí zakázce výlučně jen v rozsahu vybraných položek dílčí zakázky DNS. Zadavatel nemá k dispozici informace o aktuálních cenách ostatních položek katalogu. 

7.7		Postup zadavatele po hodnocení nabídek v dílčí zakázce DNS je uveden ve Výzvě k podání nabídky, resp. je uveden v zadávací dokumentaci příslušného DNS. 



[bookmark: _Toc71034567][bookmark: _Toc71034916]Podání návrhu v Soutěži o návrh



8.1		Účastník podává návrh způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci. Podání návrhu obsahuje povinné podání elektronických dokladů vložených do systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com) s volitelnou možností doručení i fyzické části návrhu (tj. vzorků, maket, modelů, apod.) prostřednictvím doručovatele poštovních služeb, a to dle pokynů uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel upozorňuje, že veškeré údaje a informace, které se na obrazovce počítače zobrazují jako „nabídka/žádost“, se týkají „návrhu“.

8.2		Podáním elektronické části návrhu se rozumí podání jak neanonymizovaných dokladů určených k posouzení ze strany zadavatele, tak i podání anonymizovaných dokladů vložených do části Anonymizovaný návrh určených k posouzení a hodnocení návrhů ze strany poroty. Předložení dokladů v části Anonymizovaný návrh je povinné; v systému JOSEPHINE nelze využít postupu, který by k podání anonymizované části návrhu využil doručení prostřednictvím doručovatele poštovních služeb a v části Anonymizovaný návrh by tak nepodal žádný doklad.  Nabídkový (elektronický) formulář se obvykle nevyplňuje, nicméně v případě zájmu zadavatele o jeho vyplnění je tento požadavek uveden v zadávací dokumentaci. Zadavatel však pro úplnost  upozorňuje, že hodnoty uvedené v nabídkovém (elektronickém) formuláři nejsou hodnotami určenými k hodnocení návrhů a že nabídkový (elektronický) formulář není součástí anonymizovaného návrhu a není tak zpřístupněn porotě. 

8.3		Účastník podává návrh ve lhůtě pro podání návrhů. Podáním návrhu ve lhůtě pro podání návrhů se rozumí doručení návrhu v čase uvedeném v zadávací dokumentaci, a to včetně nejmenší časové jednotky určené pro podání návrhu. Nejmenší možnou časovou jednotkou systému JOSEPHINE určenou pro podání návrhu je sekunda. V případě doručení fyzické části návrhu prostřednictvím doručovatele poštovních služeb se časem doručení rozumí datum a čas převzetí zásilky zástupcem zadavatele, a to na místě, které je uvedeno v zadávací dokumentaci. Postup účastníka při podání fyzické části návrhu i postup zástupce zadavatele při jeho doručování je rovněž uveden  zadávací dokumentaci.  

8.4		Elektronickým zpřístupněním, odšifrováním a otevřením návrhů dochází k oddělení dokladů podaných v části Anonymizovaný návrh od ostatních dokladů a dále dochází k systémovému vygenerování identifikačního kódu každému účastníkovi tak, aby zadavatel při elektronické komunikaci s porotou anonymizoval skutečné identifikační údaje účastníka. V případě podání fyzické části návrhu doručené prostřednictvím doručovatele poštovních služeb pak administrátor tímto identifikačním kódem označí i příslušnou zásilku a z obalu doručené zásilky odstraní veškeré údaje a informace, které by mohly účastníka ve vztahu k porotě jakkoliv identifikovat. Fyzická část návrhu nebude zadavatelem fyzicky otevřena, ale po zpřístupnění anonymizovaných návrhů porotě a po úpravě jejího obalu (tj. po odstranění identifikačních údajů a po přiřazení identifikačního kódu) bude předána porotě, která tuto zásilku také otevře. Postup při vrácení fyzických částí již posouzených návrhů je uveden v zadávací dokumentaci.  

8.5		Zadavatel upozorňuje, že součástí elektronického podání návrhu je rovněž šifrování. K šifrování návrhu dochází automaticky při jeho podání, doba šifrování je pak závislá na velikosti návrhu a na kvalitě konfigurace výpočetní techniky účastníka. Návrh se považuje za podaný v okamžiku doručení jeho šifrované podoby v systému JOSEPHINE.  Zadavatel doporučuje, aby si účastník pro elektronické podání šifrovaného návrhu zajistil dostatečnou časovou rezervu. 

8.6		Elektronická část návrhu doručená po uplynutí lhůty pro podání návrhů bude systémem přijata jako návrh  podaný po lhůtě pro podání návrhů; tento návrh nebude zařazen mezi návrhy určené k otevírání návrhů a zadavateli nebude zpřístupněn. V případě, že takovýto  účastník doručí i fyzickou část návrhu, tak byť by tato fyzická část byla doručena ve lhůtě pro podání návrhů, tak s ohledem na pozdní doručení elektronické části bude fyzická část návrhu účastníkovi vrácena a podaný návrh nebude posuzován ani hodnocen. O pozdním doručení elektronické části návrhu  bude účastníkovi odeslán notifikační e-mail. 

8.7		Fyzická část návrhu doručená po uplynutí lhůty pro podání návrhů bude účastníka vrácena vždy. 

8.8		Zadavatel upozorňuje, že účastník může ve lhůtě pro podání návrhů podat pouze jeden návrh. Účastník může v průběhu lhůty pro podání návrhů svůj návrh kdykoliv stáhnout. Stažení návrhu je možné provést kliknutím na ikonu koše „Stáhnout nabídku“. V případě zájmu účastníka o změnu předloženého elektronického návrhu ve lhůtě pro podání návrhů  je nutné nejprve předchozí návrh stáhnout a až poté vložit nový návrh. Vložením/stažením návrhu se vždy rozumí práce s celým návrhem; v systému nelze provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. Stažení fyzické části návrhu není vázáno na elektronické stažení návrhu, tento návrh (tj. zásilku) je možné stáhnout výlučně jen po komunikaci se zadavatelem.

8.9		Zadavatel upozorňuje, že doklady podané v Anonymizovaném návrhu budou administrátorem zakázky ověřovány, předmětem ověřování bude jejich skutečná anonymizace. V případě, že tyto doklady budou obsahovat jakékoliv údaje, pomocí nichž by bylo možné účastníka identifikovat, bude administrátor postupovat v souladu s postupem uvedeným v zadávací dokumentací. Za komunikaci s účastníkem ve věci úpravy anonymizovaných dokladů odpovídá administrátor zakázky, komunikace mezi administrátorem a účastníkem probíhá prostřednictvím komunikačního modulu JOSEPHINE.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx





Informace zadavatele poskytnuté v souladu s ustanovením § 36, odst. 4 Zákona

Požadavky na elektronickou komunikaci byly zpracovány společností PROEBIZ s.r.o., Masarykovo nám. 33/52, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. 





9




[bookmark: _Hlk144187130][bookmark: _Hlk144187131][bookmark: _Hlk144187297][bookmark: _Hlk144187298][image: ][image: ]





[bookmark: _GoBack]

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VZTAHU K RUSKÝM / BĚLORUSKÝM SUBJEKTŮM

Název zakázky / veřejné zakázky: Rekonstrukce střech hal



Identifikační údaje vybraného dodavatele:

		Obchodní firma / název / jméno a příjmení:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]



		IČO:

		[VYPLNÍ DODAVATEL]





Vybraný dodavatel tímto ve vztahu k výše nadepsané zakázce / veřejné zakázky prohlašuje, že:

· on ani (i) kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob (analogicky) dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění této zakázky / veřejné zakázky nebo (ii) kterákoli z osob, jejichž kapacity bude dodavatel využívat, a to 
v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny,

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), ani

c) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b);

· není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 
17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací)[footnoteRef:1]; [1:  Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního analytického úřadu zde https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-proti-rusku.  ] 


· žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) 
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací).

V [VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL] dne [VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL]

	

[VYPLNÍ VYBRANÝ DODAVATEL – Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat + podpis]



	

2



image2.png



image3.png



		2023-12-04T09:54:12+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát


		2023-12-04T10:37:52+0100
	Jana Červenková




